
2 МаякМаяк                     1 ноября 2024 г.

Жалтыр ауылының №1 жал-
пы орта білім беретін мек-
тепте ерекше қажеттіліктері 
бар оқушыларды қолдау 
мақсатында инклюзивті қолдау 
кабинетінің ашылу рәсімі өтті. 
Бұл жоба Астрахан ауданының 
білім беру жүйесінде ерекше 
білім беру қажеттіліктері бар 
балаларға қолайлы жағдай 
жасауға бағытталған.

Іс-шараға Ақмола облысында 
инклюзивті білім беруді дамы-
ту жөніндегі үйлестіру кеңесінің 
төрағасы Марат Ибраев пен аудан 
әкімі аппаратының басшысы Бал-
табек Алтаев қатысты. Қонақтар 
жаңа кабинеттің жай ғана оқу 
орны емес, ерекше қажеттіліктері 
бар балалардың қабілеттерін да-
мытатын маңызды орта боларына 
сенім білдірді.

Инклюзивті қолдау кабинеті — 
бұл арнайы жабдықталған кеңістік, 
мұнда оқушылар өздерінің ерек-
ше білім беру қажеттіліктеріне 
сәйкес психологиялық және 
педагогикалық қолдау ала ала-
ды. Кабинет жұмысы оқушыларды 
жеке бағдарламалар негізінде 
бейімдеуді, оқытуды және әртүрлі 
қиындықтарды түзетуді көздейді. 
Сонымен қатар, кабинеттің зама-
науи құралдармен жабдықталуы 
ерекше қажеттіліктері бар 
балаларға жан-жақты көмек 
көрсетуге ықпал етеді.

Кабинетте педагог-психологтар, 
логопедтер, әлеуметтік педагог-
тар және педагог-ассистенттер 
жұмыс жасайды. Олардың ба-
сты мақсаты – ерекше білім беру 
қажеттіліктері бар балаларды 
мектеп өміріне толыққанды енгізу 
және ақпараттық-коммуникативтік 
кедергілерді жою үшін қолайлы 
жағдай жасау. Осындай қолдау 
арқылы балалар өздерін мектеп 
ұжымының толыққанды мүшесі 
ретінде сезініп, оқуға деген 
құлшыныстарын арттыра түседі.

Инклюзивті қолдау кабинетінің 
ашылуы — әр балаға білім алуда 
тең мүмкіндіктер беруді көздейтін 
маңызды қадам.

Өз ақпаратымыз.

«Салық және бюджетке төленетін басқа да міндетті төлемдер тура-
лы (Салық кодексі)» Қазақстан Республикасы Кодексінің 696-3-бабының                               
5-тармағына сәйкес, Астрахан аудандық мәслихаты ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:

1. Астрахан ауданында «Салық және бюджетке төленетін басқа да міндетті 
төлемдер туралы (Салық кодексі)» Қазақстан Республикасы Кодексінің 696-
3-бабы 4-тармағының екінші абзацында белгіленген мөлшерлеме мөлшері 
4%-дан 2%-ға төмендетілсін.

2. Осы шешім 2025 жылғы 1 қаңтардан бастап қолданысқа енгізіледі және 
ресми жариялануға жатады.

МӨЛШЕРЛЕМЕ МӨЛШЕРІН 
ТӨМЕНДЕТУ ТУРАЛЫ

В соответствии с пунктом 5 статьи 696-3 Кодекса Республики Казахстан               
«О налогах и других обязательных платежах в бюджет (Налоговый кодекс)», 
Астраханский районный маслихат РЕШИЛ:

1. Понизить размер ставки, установленной абзацем вторым пункта 4 ста-
тьи 696-3 Кодекса Республики Казахстан «О налогах и других обязательных 
платежах в бюджет (Налоговый кодекс)» в Астраханском районе с 4 % на 2%.

2. Настоящее решение вводится в действие с 1 января 2025 года и под-
лежит официальному опубликованию.

О ПОНИЖЕНИИ 
РАЗМЕРА СТАВКИ

ЖОБА ЕРЕКШЕ ҚАЖЕТТІЛІКТЕРІ БАР 
ОҚУШЫЛАРҒА ҚОЛДАУ КАБИНЕТІ

 АШЫЛДЫ

«Қазақстан Республикасының мемлекеттік 
қызметі туралы» Заңның 56 бабының 12 
тармағында  басшылық лауазымдарды атқаратын 
адамдарды қоспағанда, ауылдық елді мекендер-
де жұмыс істейтін және тұратын "Б" корпусының 
мемлекеттік әкімшілік қызметшілеріне Қазақстан 
Республикасының заңнамасында көзделген 
қосымша әлеуметтік қолдау шаралары көрсетіледі 
делінген.

Осы орайда Қазақстан Республикасы Ұлттық эко-
номика министрінің 30.09.2020 № 72 бұйрығымен 
«Ауылдық елдi мекендерге жұмыс iстеуге және тұруға 
келген денсаулық сақтау, бiлiм беру, әлеуметтiк 
қамсыздандыру, мәдениет, спорт және агроөнеркәсіптік 
кешен саласындағы мамандарға, ауылдар, кент-
тер, ауылдық округтер әкімдері аппараттарының 
мемлекеттік қызметшілеріне әлеуметтiк қолдау шара-
ларын ұсыну қағидалары» бекітілді.

Яғни, ауылдық жерде жұмыс істеп, тұруға кел-
ген мемлекеттік қызметшілерге көтерме жәрдемақы 
және тұрғын үй сатып алуға немесе салуға әлеуметтік 
қолдау көрсетілетін болады. Жергілікті өкілді орган 
жыл сайын көрсетілетін қызметті алушыларға көтерме 
жәрдемақы және тұрғын үй сатып алуға немесе салуға 
бюджеттік кредит түрінде әлеуметтік қолдау шарала-
рын ұсыну туралы шешім қабылдайды.

Мысалы, Қағидаларға енгізілген соңғы өзгерістерге 
сәйкес көтерме жәрдемақы 100 айлық есептік 
көрсеткішке тең сомада, ал тұрғын үй сатып алу не-
месе салу үшін әлеуметтік қолдау, яғни бюджеттік 
кредит ауданның әкімшілік орталығы болып табыла-
тын ауылдық елді мекендерге келген мамандар үшін 
2500 айлық есептік көрсеткіш мөлшерінен аспайтын 
сомада, ал ауылдық елді мекендерге келген маман-
дар үшін 2000 айлық есептік көрсеткіштен аспайтын 
сомада айқындалған. 

ҚР Мемлекеттік қызмет істері агенттігінің Ақмола облысы 
бойынша департаменті мемлекеттік қызметшілердің бұзылған 
құқықтарын қалпына келтіру бағытында 2024 жылдың тоғыз айы 
бойынша қызметінің қорытындысын шығарды.

Мәселен, талданып 
отырған кезеңде Депар-
тамент жүргізілген тек-
серулер мен өтініштерді 
қарау қорытындылары 
бойынша 78 мемлекеттік 
қызметшінің құқықтарын 
қорғады және қалпына 
келтірді, олардың басым 
бөлігі мемлекеттік ор-
гандарда профилактикалық бақылаулар мен жоспарлы тексерулердің 
қорытындылары бойынша – 70 және 8 жоспардан тыс тексерулер мен 
азаматтардың өтініштері бойынша.

Мысалы, қызметкердің тәртіптік жауапкершілікке тартылумен 
келіспеу туралы өтінішін қарау қорытындысы бойынша және тәртіптік 
комиссияның шешімімен Департаменттің бұзушылықтарын жою туралы 
ұсыныс негізінде тәртіптік комиссияның шешімі жойылды және орында-
удан кері қайтарылды.

Бұдан басқа, қызметші бұзылған құқықтарды қорғау туралы талап 
арызбен сотқа өз бетінше жүгінді, ал Департамент талапкер тарапы-
нан үшінші тұлға ретінде процеске кіре отырып, қызметшіні тәртіптік 
жауапкершілікке тарту кезінде орын алған бұзушылықтарды көрсетті.

Қорғалжын аудандық сотының шешімімен қызметші атқарып отырған 
лауазымына қалпына келтірілді, сондай-ақ сот жұмыс берушіге мәжбүрлі 
жұмысқа келмегені үшін жалақы сомасын, сондай-ақ келтірілген 
моральдық зиян үшін өтемақы төлеуді міндеттеді.

Талдау жұмыстарын жүргізуге ерекше көңіл бөлінеді, осылайша, 
жүргізілген талдаулардың қорытындысы бойынша 98 мемлекеттік 
қызметшінің құқықтары қалпына келтірілді.

Мысалы, орталық мемлекеттік органдардың аумақтық бөлімшелері 
мен жергілікті атқарушы органдардың қызметтік автокөлікті жеке 
мақсатта пайдалануға тыйым салуға байланысты шектеулерді сақтау 
жөніндегі қызметін талдау қорытындысы бойынша Бурабай ауданының 
құрылыс бөлімінің қызметкерлері іссапар шығындарын төлемей бірнеше 
рет іссапарға жіберілгені анықталды, бұл туралы қызметкерлерден 
оларды төлеуден ерікті түрде бас тартуға өтініштер талап етілді.

Ал қолданыстағы заңнама мұндай бас тартуды көздемейді, ал осы 
төлемдерді қызметкерлердің әлеуметтік кепілдіктеріне жатқызуға бай-
ланысты жұмыс берушінің қызметкерге іссапар шығындарын өтеуі 
міндетті болып табылады. Демек, жұмысшылар іссапар шығындарын 
алу құқығынан негізсіз айырылды.

Департамент араласқаннан кейін мемлекеттік органның екі 
қызметкеріне 88 608 теңге сомасына іссапар шығыстары төленді және 
аталған адамдардың құқықтары қалпына келтірілді.

Бұдан басқа, мемлекеттік органдардың тәртіптік практикасын талдау 
қорытындысы бойынша жаза қолдану туралы 19 заңсыз актінің күші 
жойылды.

Жұмыс уақытының режимін сақтау мониторингі бойынша жүргізілетін 
жұмыстың қорытындысы бойынша 189 қызметшінің құқықтары қорғалды 
және қалпына келтірілді, осылайша 117 мемлекеттік органға бару 
қорытындысы бойынша 12 акт жасалды, оның негізінде 40 қызметшіге 
демалыс сағаттары берілді, 149 қызметшінің құқықтары есепке 
алуды бақылау жүйесінің мониторингі арқылы қалпына келтірілді, 
оның нәтижелері бойынша оларды үстеме жұмысқа тарту фактілері 
анықталды.

Барлық қабылданған шаралар бізге еңбек бұзушылықтарының санын 
қысқартуға, сол арқылы мемлекеттік қызметшілердің құқықтары мен 
заңды мүдделерін қорғауды іске асыруды қамтамасыз етуге мүмкіндік 
береді.

АҚМОЛА ОБЛЫСЫНДА 
354 МЕМЛЕКЕТТІК ҚЫЗМЕТШІНІҢ 

ҚҰҚЫҚТАРЫ ҚОРҒАЛДЫ

ӘЛЕУМЕТТІК ҚОЛДАУ ШАРАЛАРЫ – 
ЖАС МАМАНДАРДЫ ЫНТАЛАНДЫРУ 

ҚҰРАЛДАРЫНЫҢ БІРІ РЕТІНДЕ
Бұл жерде жоғарыда аталған бапқа сәйкес, 

қосымша әлеуметтік қолдау шараларының басшылық 
лауазымдарды атқаратын тұлғаларға таралмайтынын 
және  бұл қолдау шаралары тек мемлекеттік қызметтің 
E-G-3, E-G-4 санатындағы бас мамандар мен жетекші 
мамандарға қатысты екендігін атап өткен жөн.

«Дипломмен ауылға!» жобасы 2009 жылы басталған. 
Сол уақытқа дейін әлеуметтік қолдау ауылдық елдi ме-
кендерге жұмыс iстеуге және тұруға келген денсаулық 
сақтау, бiлiм беру, әлеуметтiк қамсыздандыру, 
мәдениет, спорт және агроөнеркәсіптік кешен 
саласындағы мамандарға көрсетіліп келді. Жобаның 
негізгі мақсаты - ауылдық елді мекендердегі кадр 
әлеуетін күшейту, кәсіби мамандарды тарту.

Сонымен қоса, мемлекеттік қызмет саласындағы 
заңмен  мемлекеттік қызметшілерді «Тұрғын үй 
қатынастары туралы» Қазақстан Республикасының 
Заңында және өзге де заңнамада айқындалатын 
тәртiппен тұрғын үймен қамтамасыз ету, тұрғынжай 
жағдайларын жақсартуға мұқтаж қызметшілерге 
жеке тұрғын үй құрылысы үшін жер учаскелерін 
беру, белгіленген тәртіппен мемлекеттік денсаулық 
мекемелерінде медициналық қызмет көрсетуді пайда-
лану мүмкіндіктері көзделген.

Сонымен қатар, мемлекеттік қызметшілерге 
мемлекеттік органның штат кестесі қысқарған, 
таратылған жағдайда жұмыстан шығу жәрдемақысын 
төлеу,  қайта ұйымдастырылған жағдайда функция-
лары берілген басқа мемлекеттік органнан бұрынғы 
атқарған лауазымымен мәні бірдей лауазым, 
болмаған жағдайда өзге мемлекеттік лауазым ұсыну  
қарастырылған.   

Думан ӘБІЛЕВ,
Қазақстан Республикасы Мемлекеттік қызмет 

істері агенттігінің Ақмола облысы 
бойынша департаментінің басшысы.

Дархан ХАЙРУЛЛИН,
ҚР Мемлекеттік қызмет істері агенттігінің Ақмола 

облысы бойынша департаменті басшысының орынбасары, 
Әдеп жөніндегі кеңес хатшылығының меңгерушісі.



3 МаякМаяк                    

1 
АВГУ -

1 ноября 2024 г.

18 октября Постановлением Правительства Республики 
Казахстан 24 октября официально объявлен Днем библи-
отекаря в Казахстане (внесен дополнительно пункт 38-1 
День библиотекаря - 24 октября). Этот день - дань уважения 
труду библиотекарей, хранителей знаний и культуры.

ДЕНЬ БИБЛИОТЕКАРЯ: КЛЮЧ К ЗНАНИЯМ И КУЛЬТУРЕ
Библиотека – это храм, 

куда мы приходим для ос-
мысленного, комфортного 
и сосредоточенного чтения. 
Место, где мы можем ото-
рваться от мирской суеты 
и замедлить темп ускоряю-
щегося времени. А библи-
отекарь – это современная 
и уникальная профессия. 
Сегодняшний библиотекарь 
– это всесторонне образо-
ванный, творческий человек. 
Быть библиотекарем – это 
значит удивлять, выдумы-
вать, любить, искренне со-
переживать, быть активным и 
интересным.

В преддверии Дня библи-
отекаря в Доме культуры 
«Окжетпес» Бурабайского 
района состоялось областное 
торжественное мероприятие, 
посвященное Дню библиоте-
каря, организованное Акмо-
линской областной универ-
сально-научной библиотекой 
имени М.Жумабаева. Руко-
водитель управления куль-
туры Акмолинской области 
Айгуль Сабитова поздравила 
библиотекарей с праздником. 
Библиотекарь Каменской мо-
дельной сельской библиотеки 
Татьяна Покусай награждена 
Благодарственным письмом 
акима Акмолинской области 
Марата Ахметжанова, а би-

онной библиотеке состоялся 
праздничный семинар для 
библиотекарей Астраханской 
«ЦБС». Руководитель ЦБС 
поздравила коллег с профес-
сиональным праздником и 
вручила грамоты. Пожелала 
всем благ, исполнения самых 
заветных желаний и успеха 
во всех начинаниях.

Также хочется поздравить 
ветеранов библиотечного 
дела с профессиональным 
праздником!

Дорогие коллеги!
 Поздравляю вас с нашим 

профессиональным празд-
ником – Днем библиотекаря! 
Желаю от всей души, чтобы 
библиотеки сохраняли свой 
изначальный вид и смысл, 
при этом расширяясь, стано-
вясь удобнее, комфортнее не 
только для нас, но и для посе-
тителей. Пусть для каждого из 
нас библиотека будет вторым 
домом, местом силы, капсу-
лой медитации, душевным 
лекарством, привлекает сво-
им богатейшим наполнением 
и содержанием. 

Большого вам счастья, 
удачи и семейного благопо-
лучия! Будьте радостными и 
позитивными!

Камшат ТУРЖАНОВА,
руководитель КГУ 

Астраханской «ЦБС».

Человек труда – это пре-
жде всего тот, кто добро-
совестно, вовлечено и с 
любовью выполняет свою 
работу, самозабвенно слу-
жит делу своей жизни, чью 
работу не может выпонить 
кто угодно. С гордостью 
хочу рассказать, что имен-
но такой человек работа-
ет у нас в селе. Это наш 
социальный работник по 
уходу за престарелыми и 
лицами с инвалидностью 
Нестеренко Ольга Влади-
мировна.

Нестеренко Ольга Вла-
димировна родилась в селе 
Новочеркасское. Окончила 
среднюю школу, ПТУ-16 
села Астраханка по специ-
альности повар, но свое при-
звание нашла в социальной 
службе. Её стаж социально-
го работника составляет 15 
лет. 

Ольга Владимировна 
очень ответственна. Она по-
стоянно изучает новые мето-
дики социальной работы. За 
эти 15 лет большой и объ-
емной работы она показала 
себя как истинный патриот 
своей страны. Участвует в 
общественно-политической 
жизни сельского округа. Не-

ЧЕЛОВЕК 
ТРУДА

УНИКАЛЬНАЯ ПРОФЕССИЯ – 
СОЦИАЛЬНЫЙ РАБОТНИК

однократно участвовала в 
конкурсах социальных ра-
ботников и побеждала. Име-
ет благодарственные письма 
акима района, акима селько-
го округа.

Обязанность социаль-
ного работника оказывать 
помощь и уход социально 
незащищенным категориям 
граждан. Оказывать соци-
альную поддержку, оказы-
вать социально-бытовые, 
социально медицинские, со-
циально правовые и другие 
услуги.

Этот труд отличался сво-
еобразием. Как все мы зна-
ем пожилые люди очень лю-
бят внимания к себе, хотят 
побеседовать, поговорить. 
И здесь наша Ольга Влади-
мировна находит время по-
беседовать и поговорить по 
душам. Читает им газеты и 
журналы, помогает решать 
сканворды.

Но самое главное – эта 
женщина прекрасно находит 
общий язык с окружающи-
ми.

К своим подопечным от-
носится с буквально род-
ственной заботой, за что те и 
называют её дочкой. «Мило-
сердие должно быть главной 
частью жизни каждого чело-
века и только это может из-
менить мир к лучшему» счи-
тает Ольга Владимировна.

В честь празднования дня 
социального работника хочу 
ей пожелать крепкого здоро-
вья, теплоты и понимания!

Карлыгаш ХАСЕНАЕВА,
житель села 

Новочеркасское.

блиотекарь Кызылжарской 
сельской библиотеки Раушан 
Рахимова награждена грамо-

той управления культуры Ак-
молинской области.

Также в Астраханской рай-

Экономическая не-
стабильность послед-
них лет привела к ро-
сту задолженностей 
среди населения Ка-
захстана. Для многих 

граждан решение финансовых проблем через су-
дебные процедуры оказалось сложным и затрат-
ным. В 2023 году в Казахстане был введен новый 
механизм — внесудебное банкротство физических 
лиц, что значительно облегчило жизнь должников 
с невысокими доходами.

Законодательные изменения, вступившие в силу в 
2023 году, позволили ввести новую процедуру — вне-
судебное банкротство физических лиц. Этот механизм 
направлен на облегчение процесса списания долгов 
для граждан, чьи доходы и имущество не позволяют 
рассчитываться с кредиторами через традиционные 
механизмы. В отличие от судебного процесса, внесу-
дебное банкротство проводится без необходимости 
обращения в суд, что значительно упрощает и уско-
ряет весь процесс.

Основное условие для использования внесудебной 
процедуры — это общий размер задолженности фи-
зического лица, который должен составлять от 160 до 
1 600 МРП (месячных расчетных показателей). Также 
учитываются доходы гражданина: они не должны пре-
вышать прожиточного минимума в течение последних 
шести месяцев. Важной особенностью стало и то, что 
у гражданина не должно быть имущества, которое 
могло бы быть продано для погашения долга.

Процедура внесудебного банкротства инициируется 
через заявление, поданное в Государственную корпо-

ВНЕСУДЕБНОЕ БАНКРОТСТВО ФИЗИЧЕСКИХ ЛИЦ  В КАЗАХСТАНЕ
рацию «Правительство для граждан». Важно отме-
тить, что весь процесс проходит онлайн, что делает 
его более доступным для граждан, особенно в регио-
нах с ограниченной юридической инфраструктурой. По 
результатам рассмотрения заявления гражданин мо-
жет быть освобожден от долговых обязательств, что 
является значительным шагом вперед по сравнению с 
предыдущими подходами.

Одним из главных преимуществ внесудебного бан-
кротства стало упрощение условий и сокращение сро-
ков процедуры. Если раньше судебные разбиратель-
ства могли затягиваться на месяцы или даже годы, то 
внесудебное банкротство может завершиться за не-
сколько месяцев. Это облегчает положение должни-
ков, у которых нет средств для длительных судебных 
процессов и оплаты услуг юристов.

Также, введение внесудебного банкротства стало 
важным шагом на пути к обеспечению большей фи-
нансовой инклюзивности в Казахстане. Граждане, на-
ходящиеся на грани бедности, получили возможность 
законным способом избавиться от долгового груза, не 
опасаясь судебных тяжб и возможной потери имуще-
ства.

Внесудебное банкротство стало важной мерой со-
циальной защиты для малоимущих граждан. Однако 
есть и определенные вызовы. В первую очередь, это 
необходимость повышения финансовой грамотности 
населения, чтобы люди лучше понимали последствия 
банкротства и могли принимать взвешенные решения. 
Вторая проблема — это риск злоупотребления про-
цедурой, когда должники могут намеренно скрывать 
свои активы или доходы для того, чтобы избежать вы-
плат по долгам.

Власти Казахстана планируют развивать этот ме-
ханизм и, возможно, пересматривать критерии для 
участия в программе внесудебного банкротства, что-
бы обеспечить его доступность для большего количе-
ства граждан. В то же время, важным направлением 
остается усиление контроля за прозрачностью про-
цесса, чтобы избежать возможных злоупотреблений.

Внесудебное банкротство физических лиц в Казах-
стане стало важным шагом в реформировании фи-
нансовой системы страны. Это нововведение дало 
гражданам, оказавшимся в тяжелой финансовой си-
туации, шанс начать жизнь заново, освободившись 
от долгового бремени. Важность этого шага сложно 
переоценить, ведь он не только упрощает процедуру 
списания долгов, но и защищает права и интересы 
самых уязвимых категорий населения.

Управление государственных доходов 
Астраханского района.



4       1 ноября 2024 г.МаякМаяк                    

ҚОҒАМ ЖӘНЕ ДІН

Комбайнер управляет комбайном – 
сложной самоходной машиной, которая 
выполняет сразу несколько функций. 
Труд комбайнера заменяет работу мно-
гих людей уменьшает в несколько раз 
затраты трудовых ресурсов. Профессия 
подойдет тем, кто физически силен и вы-
нослив, любит работать с техникой. Та-
ковым и является Хамутовский Виктор 
Витальевич. Несмотря на свой молодой 
возраст, а Виктору всего 22 года, он с легкостью справляется с таким 
трудоемким процессом.

Хамутовский Виктор Витальевич 
родился 8 августа 2002 года. Про-
фессия Виктора непосредствен-
но связана с техникой. С 2017 по 
2020 годы он обучался в колледже 
по специальности «Тракторист-ма-
шинист». После окончания учебы в 
2020 году Виктор призвался в ар-
мию, в десантно-штурмовой бата-
льон. 

МОЛОДОЙ КОМБАЙНЕР 
С БОЛЬШОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

ЧЕЛОВЕК 
ТРУДА

Трудовая деятельность Викто-
ра началась в ТОО «Байду-Агро» 
сразу после армии. Работая на 
комбайне, Виктор не только водит 
огромную машину, но и занимается 
ее текущим ремонтом, техническим 
обслуживанием, следит за исправ-
ностью, выполняет мелкий ремонт, 
он - сельский труженик, занятый 
сбором урожая. 

Работая в ТОО «Байду-Агро» 
Виктор занят важными делами: про-
веряет готовность агрегата к жатве, 
просчитывает план работы на день, 
заправляет топливный бак и едет 
в поле, работает на сборе урожая 
сельскохозяйственных культур, яв-
ляясь важным звеном в полевой 
бригаде.

Будучи молодым специалистом, 

Виктор наделен техническим скла-
дом ума. Важные черты в характере 
Виктора – трудолюбие и упорство, 
внимательность, быстрота реакции 
и ответственность, именно поэтому 
можно смело назвать Виктора - че-
ловеком труда.

Валентина БИРЮЧЕНКО,
секретарь руководителя 

аппарата акима села Каменка.

Жақында жастар ресурстық орталығының теолог маманы Абзал 
Сарденов полиция және өрт сөндіру мекемесінің қызметкерлерімен 
«Діни жат ағымның қаупі» тақырыбында кездесу өткізді.

Тарихқа үңілсек, адамзат 
қоғамының барлық кезеңдерінде 
өзінің ұшқыр ойы мен тыным-
сыз еңбегі арқасында өз елін сол 
дәуірдің биік сатысына көтерген 
көшбасшы тұлғалардың ғибратты 
істеріне куә боламыз. Бұл әрбір 
елдің бәсекеге қабілетті, қуатты 
мемлекет болып қалыптасуын 
қамтамасыз ететін негiзгi 
факторлардың бiрi және оның 
дамуының өзегi – адам ресурста-
ры екендігінің айғақ дәлелі. Сол 
себепті бүгінгі таңда мемлекеттік 
басқару ісіне жоғары моральдық 
жауапкершілікке ие, талантты, 
кәсіби білімі мен белсенді өмірлік 
ұстанымы бар азаматтарды 
жұмылдыру – Қазақстан Респу-
бликасы Мемлекеттік қызмет істері 
агенттігінің алдында тұрған басты 
стратегиялық міндеттердің бірі.

Осы бағытта атқарылып жатқан 
қарқынды жұмыстар нәтижесінде 
жыл сайын өңірімізде мемлекеттік 
қызметшілердің сапалық құрамы 
жетіліп келеді. Атап айтқанда, 
облысымызда 4 мыңнан астам 

 Көкшетау қаласының «Достар» мәдениет сарайында ерекше өнер кешін 
республика күні қарсаңында ұйымдастырылған «Сағындырған әндер-ай!» 
атты облыстық байқау-фестивалінің гала-концерті ескі замандағы хит 
әндерді қайта жаңғыртты.

«САҒЫНДЫРҒАН ӘНДЕР-АЙ!» ГАЛА-КОНЦЕРТІ

ДІНИ ЖАТ АҒЫМНЫҢ ҚАУПІ

Кездесу барысында Абзал 
Сарденов діни экстремизм мен 
терроризмнің қаупі, жастардың 
діни жат ағымдарға тартылуының 
себептері мен алдын алу шара-
лары туралы маңызды ақпарат 
берді. Ол сонымен қатар, діни жат 
ағымдардың әлеуметтік зияны мен 
олардың қоғамға қауіп төндіретін іс-
әрекеттері туралы айтты.

Іс-шараға қатысушыларға діни 
жат ағымдар туралы ақпараттық 
жаднамалар таратылды. Бұл 

жаднамалар аталған тақырыпты 
тереңірек түсінуге және қауіп 
төндіретін жағдайларды анықтауға 
көмектеседі.

Бұл кездесу діни экстремизм 
мен терроризмге қарсы күресті 
күшейтуге бағытталған және жа-
старды осы қауіп төндіретін 
жағдайлардан сақтандыруға 
бағытталған маңызды шара болып 
табылады. Абзал Сарденовтың 

білімді және кәсіби тұрғыдан бер-
ген ақпараттары қатысушылардың 
діни экстремизм мен терроризм 
туралы түсініктерін арттыруға 
көмектесті. Осындай мақсаттағы 
кездесулер қоғамда бейбітшілік пен 
тұрақтылықты сақтауға үлкен үлес 
қосады.

Зарина ЖАКЕНОВА, 
жастар ресурстық 

орталығының директоры.

МЕМЛЕКЕТТІК ҚЫЗМЕТТЕГІ ЖАСТАРҒА ЗОР ҮМІТ АРТАМЫЗ
мемлекеттік қызметші жұмыс 
істейді, олардың 29,8% - 35 жасқа 
дейінгі жастар. Қызметшілердің 
89,2% жоғары білімге ие. Олардың 
қатарында ғылым кандидаттары, 
«Болашақ» бағдарламасының, 
Қазақстан Республикасының 
Президенті жанындағы Мемлекеттік 
басқару академиясының түлектері, 
жоғары оқу орнынан кейінгі және 
шетелдік білімге ие тұлғалар бар. 

Мемлекеттік қызметшілер 
қатарын осындай бәсекеге 
қабілетті тұлғалармен толықтыру 
және мемлекеттік қызметке түсу 
процесін жеңілдету мақсатында 
қолданыстағы заңнамада «Б» 
корпусының кейбір мемлекеттік 
әкімшілік лауазымдарына 
конкурстан тыс тағайындау 
жағдайлары қарастырылған. 
Осыған орай Қазақстан Республи-
касы Мемлекеттік қызмет істері 
агенттігінің Ақмола облысы бой-
ынша департаментімен бірқатар 
конкурстан тыс тағайындауларға 

келісім берілді.
Қолданыстағы заңнамаға сәйкес 

ауылдық округтердің әкімдері 
өкілеттік мерзімі аяқталғаннан кейін 
бір жыл ішінде уәкілетті органмен 
келісім бойынша конкурс өткізбей 
«Б» корпусының мемлекеттік 
әкімшілік лауазымдарына орналаса 
алады. Осылайша Департаментпен 
үш әкімді Атбасар және Біржан сал 
аудандарының әртүрлі лауазымда-
рына тағайындауға келісім берілді.

Сондай-ақ, қолданыстағы 
заңнамаға сәйкес кандидаттарды 
уәкілетті органның келісімі бой-
ынша конкурстық іріктеусіз «Б» 
корпусының жоғары лауазымда-
рына тікелей тағайындау мүмкіндігі 
көзделген. Бұл өз кезегінде бірінші 
басшылардың өз қызметкерлері 
үшін жауапкершілігін күшейтеді. 
Осы орайда Ақмола облысының 
цифрландыру және архивтер, 
табиғи ресурстар және табиғат 
пайдалануды реттеу, сонымен 
қатар дене шынықтыру және спорт 

басқармаларының басшылары 
Агенттікпен келісу арқылы конкур-
стан тыс тағайындалды.

Конкурстан тыс тағайындалу 
мүмкіндігіне ие тұлғалар 
қатарында Президенттік жастар 
кадр резерві мен Өңірлік кадр 
резервінің мүшелері бар. Оларды 
лауазымдарға тағайындау бой-
ынша жұмыстар тұрақты негізде 
жүргізілуде. Мысалға, Департамент 
өкілдері облыс әкімі аппаратының 
персоналды басқару қызметімен 
бірлесіп, Президенттік жастар кадр 
резервіне алынған тұлғалармен 
кездесулер өткізіп, бос лауазымдар 
туралы өзекті ақпаратпен бөлісіп 
отырады. Аталған жұмыстың 
нәтижесінде Қазақстан Республика-
сы Президенті Әкімшілігінің келісімі 
негізінде Бурабай ауданы әкімінің 
2024 жылғы 22 мамырдағы өкімімен 
2023 жылғы Президенттік жастар 
кадр резервінің өкілі Мерей Рама-
зан Бурабай ауданы әкімінің орын-
басары лауазымына тағайындалды. 

Сондай-ақ Өңірлік кадр резервінің 
мүшесі Жақсыгельдинова Әйгерім 
Ақмола облысы әкімі аппаратының 
ауыл шаруашылығы мәселелері 
жөніндегі бас маманы лауазымына 
тағайындалды.

Жоғарыда айтылған заңнамалық 
нормаларға сәйкес конкурстан тыс 
қабылданатын кандидаттардың «Б» 
корпусының мемлекеттік әкімшілік 
лауазымдарына қойылатын Үлгілік 
біліктілік талаптарына сәйкес келуі 
басты шарт болып табылады. 

Осы өзгерістер мемлекеттік 
қызметтегі жастар үлесінің одан 
әрі артуына, мемлекеттік аппарат-
ты облыстық, аудандық, ауылдық 
деңгейлерде кәсіби, біліктілігі мол, 
білімдерін іс жүзінде дұрыс қолдана 
алатын жаңа фармациядағы кад-
рлармен уақтылы толықтыруға оң 
әсер етіп жатқанын атап өткен жөн.

Думан ӘБІЛЕВ,
Қазақстан Республикасы 

Мемлекеттік қызмет істері 
агенттігінің Ақмола облысы 

бойынша департаментінің 
басшысы.

Астрахан ауда-
нынан қатысқан 
өнерпаздар - 
Бақытжан Арба-
шов пен Александр 

Аверкиев ерекше өнерлерін көрсетіп, көрерменнің 
ыстық ықыласына бөленді. Олардың орындаулары 
тыңдармандарға жастық шақтың алау сезімдерін қайта 
оралтқандай әсер қалдырды. Қос өнерпаз фестивальдің 
қорытынды бөлімінде дипломдармен және естелік 
сыйлықтармен марапатталды.

Ақмола облысының аудандары мен қалаларынан кел-
ген өзге де өнерпаздар сахна төрінде өткен жылдардың 
шлягерлерін орындап, көрермендерді сағынышқа бөлеп, 
керемет әсерге бөледі. Шәмші Қалдаяқов, Нұрғиса 
Тілендиев, Төлеген Мұхамеджанов, Раймонд Паулс және 
Леонид Дербенев сынды көрнекті композиторлардың 
әндері орындалып, кештің шырайын ашты.

Концерт барысында XX ғасыр стиліндегі тақырыптық 
фотоаймақ ерекше сән берді. Қонақтар фотоаймақты 
тамашалап, суретке түсіп, жастық шағын, адал достары 
мен сүйікті әндерін еске алды.

Бұл кеш көрермендерге өнердің мәңгілік екенін 
дәлелдеп, әндердің жүректе сақталатынын тағы бір рет 
еске салды.

Өз ақпаратымыз.



1 ноября 2024 г. 5МаякМаяк                    

№39 (64500) от 6 октября 2023 г.

В общеобразовательной школе №1 села Астраханка прошел се-
минар «Teach Event», который объединил молодых педагогов и дал 
им возможность погрузиться в мир новых подходов к обучению и 
профессиональному развитию. Мероприятие было организовано От-
делом образования и Ассоциацией «Jas Pedagog», что стало ярким 
примером совместной работы по повышению квалификации учите-
лей района.

НОВОЕ ПОКОЛЕНИЕ УЧИТЕЛЕЙ 
ВДОХНОВЛЯЕТСЯ И РАЗВИВАЕТСЯ

В рамках семинара руководитель 
отдела образования Полина Бара-
хоева вручила молодым педагогам 
почетные значки «Jas Pedagog», 
что стало символом признания их 
таланта и преданности своей про-
фессии. «Мы гордимся нашими мо-
лодыми учителями, которые с энту-
зиазмом вступают в профессию и 
стремятся дать детям качественное 
образование», - отметила Полина 
Барахоева в своем обращении к 
участникам. «Значок «Jas Pedagog» 
- это не просто награда, это сим-
вол принадлежности к сообществу 
молодых педагогов, которые стре-
мятся к совершенствованию и раз-
витию своей профессии».

Далее семинар продолжился в 
формате интерактивных секций, 
где опытные спикеры из Ассоци-
ации «Jas Pedagog» поделились 
передовым опытом своей работы. 
Учителя с заинтересованностью 
впитывали знания и инструменты, 
которые помогут им создавать ин-
тересные и эффективные уроки. 
Особый интерес вызвали семинары 
по использованию инновационных 

ҚР Мемлекеттік қызмет істері 
агенттігінің Ақмола облысы 
бойынша департаменті 2024 
жылдың 9 айы бойынша жұмыс 
қорытындысын шығарды. 
Мемлекеттік аппараттың кадрлық 
жай күйіне жүргізілген мони-
торинг нәтижесі мемлекеттік 
қызметшілердің сапалық құра-
мының жақсарғанын көр-сетіп 
отыр. 

Мемлекеттік қызметшілердің 
28,6% - 35 жасқа дейінгі жастар. 
Мемлекеттік қызметшілердің 89,7% 
жоғары білімге, 16,7% екі не одан 
артық жоғары білімге ие. Сондай-ақ, 
мемлекеттік қызметте ғылым канди-
даттары, «Болашақ» халықаралық 
стипендиясының иегерлері, ҚР 
Президенті жанындағы Мемлекеттік 
басқару академиясының және 
шетелдік білім беру түлектері жұмыс 
істейді.

Гендерлік саясат сәтті жүзеге 
асырылуда - мемлекеттік 
қызметшілердің 1870 немесе 
65% әйелдер. Жалпы, облыстың 
мемлекеттік қызметінің басшылық 
лауазымдарында 435 әйел жұмыс 
істейді. Бұл көрсеткіш жалпы басшы 
құрамның 44,1% құрайды.

Басшылық лауазымдардағы 
әйелдердің құрамы келесідей:

- облыс әкімінің орынбасарлары 
- 0,2%

- қалалардың, аудандардың 
әкімдері және олардың орынбасар-
лары - 2%

- аппарат басшылары және 

олардың орынбасарлары - 3,8%
- облыстық басқармалардың бас-

шылары және олардың орынбасар-
лары - 3,3%

- құрылымдық бөлімшелердің 
басшылары - 36,6%

- ауылдық округтердің әкімдері 
және олардың орынбасарлары - 
10,6%

- дербес бөлімдердің басшыла-
ры және олардың орынбасарлары 
- 24,2%

- сектор меңгерушілері - 19,3%
Қызметшілердің мансаптық 

ілгерілеуі оң серпінге ие: ішкі 
конкурстардың қорытындысы 
бойынша тағайындалған 
қызметшілердің 79,3% жоғары 
тұрған лауазымдарға тағайындалды. 
Мемлекеттік органның ішінде 
112 мемлекеттік қызметші ау-
ысу тәртібімен тағайындалды, 
олардың 41,9% жоғары тұрған 
лауазымдарға тағайындалды. 
Бұдан басқа, қатарынан төрт 
тоқсан ішінде қызметті бағалаудың 
жақсы нәтижелерін көрсеткен 6 
мемлекеттік қызметші жоғары тұрған 
лауазымдарға тағайындалды.

Сондай-ақ, соңғы 3 жылда 
мемлекеттік қызмет жүйесінен 
босатылған адамдардың саны 
азайып келеді. Қазіргі уақытта бұл 
көрсеткіш 1% құрайды.

Жазира СЕЙТМАҒАНБЕТОВА,
ҚР Мемлекеттік қызмет істері 

агенттігінің Ақмола облысы 
бойынша департаментінің

ресми өкілі.

АҚМОЛА ОБЛЫСЫНДА МЕМЛЕКЕТТІК 
ҚЫЗМЕТТЕГІ БАСШЫ ӘЙЕЛДЕРДІҢ 

ҮЛЕСІ 44,1% ҚҰРАЙДЫ

Мемлекеттік қызмет істері агенттігінің Ақмола облысы бойынша 
департаменті «Е-лицензиялау» жүйесіндегі қашықтықтан мониторинг 
қорытындысы бойынша 154 көрсетілетін қызмет алушының құқықтары 
қалпына келтірілді. 

Осылайша, «Сауда-саттықты (конкурстарды, аукциондарды) өткізуді 
талап етпейтін мемлекет меншігіндегі жер учаскелеріне құқықтар алу» 
қағидаларына сәйкес мемлекеттік қызмет көрсетуден бас тарту жер 
комиссиясының қорытындысы негізінде қабылданады. 

Алайда, Целиноград ауданының жергілікті атқарушы органы 180 қызмет 
алушыға олардың өтінімдерін кворум болмауына байланысты жер комисси-
ясында қарастырмай бас тартқан.

Қазақстан Республикасы Әкімшілік рәсімдік-процесстік кодексінің
13-бабының талаптарына орай мемлекеттік органның жер комиссиясының 

кворумын қамтамасыз ете алмауы, қызмет алушыға ауыртпалық тудырмауы 
тиіс. 

Осыған байланысты Департамент әкімдікке жедел жер комиссиясының 
кворумын қамтамасыз етіп, қызмет алушылардың құқықтарын қалпына 
келтіру туралы нұсқау енгізді. 

Нәтижесінде, қызмет алу үшін жүгінген 154 азаматтың өтініштері жер ко-
миссиясында қарастырылып, олардың 47 жер учаскелерін ұсыну туралы оң 
шешім алды.

ҚР МҚІА Ақмола облысы бойынша департаментінің мемлекеттік 
қызметтерді көрсету басқармасының ақпараты.

154 ҚЫЗМЕТ АЛУШЫНЫҢ 
ҚҰҚЫҚТАРЫ ҚАЛПЫНА КЕЛТІРІЛДІ

Сізге қаржылық ұйымның 
кеңесшілері жоғары табыс тура-
лы уәделерімен хабарласты ма? 
Қуануға асықпаңыз – бұл қаржылық 
пирамида болуы мүмкін. Алаяқтар 
өз қызметтерін жарнамалауда 
еліктіретін сөздерді қолданады 
және азаматтардың табысты және 
бай болуға деген ұмтылысын ше-
бер.  Қаржылық пирамидалардың 
тұзағына түспеу жолдарын 
Fingramota.kz сізге ескертеді. 

Қаржылық пирамида — бұл 
жаңа салымшылардың ақшасы 
қолданыстағы қатысушыларға 
төленетін, бірақ нақты табыс 
әкелмейтін схема. Пирамиданың 
шыңында ұйымдастырушы тұр, ол 
адамдарды ертегідей табысқа уәде 
беріп тартады, бірақ іс жүзінде 
олардың ақшасын өзіне алады. Са-
лымшылар өз төлемдерін алу үшін 
жаңа қатысушыларды тартуы ке-
рек. Алайда, жаңа инвесторлардың 
ағымы бір кезде таусылады, 
сонда пирамида құлайды, ал 
салымшылардың ақшасын қайтару 
үміттері күл-талқан болады. 

Қаржы пирамидалары қыра-

ЖЕҢІЛ АҚША ЖӘНЕ ҮЛКЕН ПАЙДА: НЕЛІКТЕН 
АЛАЯҚТАРДЫҢ УӘДЕЛЕРІНЕ СЕНУГЕ БОЛМАЙДЫ

ғылығыңызды қалай ұйықтатады
Қаржылық пирамидалардың жа-

саушылары оларды түрлі ұйымдар 
ретінде жасырады. Олар қазіргі 
заманғы трендтерді, мысалы, 
инвестициялық салымдардың 
танымалдылығын пайдаланып, 
«жаңадан шыққан инвестициялық 
жоба», «кепілді төлемдермен 
перспективалы бизнес» сияқты 
дабыралы атаулармен салым-
шыларды тартады, сондай-ақ 
«өзіңізге тұрақты пассивті та-
быс қамтамасыз етіңіз» деген 
ұрандармен қызықтырады. Бұл 
тартымды болашақтар салымшы-
ларды шатастырып, олардың сыни 
ойлауын өшіреді. Нәтижесінде 
адамдар күмәнді жобаларға және 
түсініксіз шарттармен қауіпті IT-
стартаптарға инвестиция жасай 

бастайды.
Алаяқтар өздерін тұтынушылар 

кооперативтері, букмекерлік 
кеңселер, басқарушы компания-
лар, тіпті туроператорлар ретінде 
де таныстыруы мүмкін. Қаржылық 
пирамиданың тағы бір мысалы — 
теңіз круиздерін ұйымдастыратын 
компания, ол оларды жарты 
бағасына ұсынады, бірақ жаңа 
клиенттерді тарту шартын қояды. 
Кейде қаржылық пирамидалар не-
сие бойынша қарыздарды жабуға, 
несиелік тарихты «тазартуға», 
сондай-ақ өте тиімді шарттармен 
қарыз рәсімдеуге көмектесетін 
компаниялар ретінде жасырыла-
ды. Оның орнына пирамиданың 
жасаушылары клиенттерден 
бастапқы жарна төлеуді және жаңа 
қатысушыларды тартуды талап 
етеді.  

Адамдар неге алаяқтарға сенеді? 
Қаржылық пирамидалар жеңіл 

ақша табуды уәде етеді. Олардың 

танымал болуының бірнеше себебі 
бар: 

– Олар тез байып кетудің жол-
дарын ұсынады, алтын тауларды – 
жоғары пайыздар мен сыйақыларды 
уәде етеді;

– Көбінесе инвестициялық ком-
паниялар ретінде жасырынып, та-
бысты ұйымның бейнесін жасайды. 
Алаяқтар сенімділікті арттыру үшін 
үлкен кеңселерді жалға алуы мүмкін;

– Олар қысқа мерзімде милли-
онер болатынына сенуге дайын 
адамдардың эмоцияларына әсер 
етеді. 

Сондай-ақ қоғамда «кәсіби са-
лымшы» ұғымы бар. Бұл қаржылық 
пирамида не екенін түсінсе де, 
бәрібір инвестор болатын адам-
дар. Олар жобаға алғашқылардың 
қатарында кіріп, кейін ақшаларын 
пайдасымен сәтті шығарып алып, 
сол арқылы пирамиданың «тірі жар-
намасына» айналады — яғни, бұл 
адам шынымен уәде етілген пайда-

ны алды деген ой қалыптастырады.  
Алайда, пайданы тек 

ұйымдастырушылар алады. Оларға 
байып кеткен инвесторлар туралы 
қауесет тиімді. Бұл алаяқтардың 
кейбір азаматтарды түсіретін 
тұзақтарының бірі. 

Сіз ынтымақтасуды жоспарлап 
отырған компанияның сенімділігін 
Қаржы нарығын реттеу және да-
мыту агенттігінің ресми интернет-
ресурсында тексеруге болады. 
Онда «Адал емес қызмет белгілері 
бар ұйымдар тізімі», сондай-ақ 
Қаржылық мониторинг агенттігінің 
сайтында «Қаржылық пирамида 
ретінде күдікке ілінген ұйымдардың 
кеңейтілген тізімі, сондай-ақ 
олардың кейбіреулеріне сот үкімдері 
шығарылған» орналастырылған. 
Ұйымды қаржылық пирамида 
және алаяқтық белгілері бойынша 
тексеруді ҚМА«Baiqa, piramida» 
Telegram-боты арқылы да жүргізуге 
болады. 

Өзіңізді және ақшаңызды 
қорғаңыз және Fingramota.kz-пен 
бірге қаржылық сауаттылығыңызды 
арттырыңыз!

технологий в обучении, а также по 
развитию критического мышления 
у учащихся.

Это событие зажгло в сердцах 
молодых учителей огонь гордости и 
желания достигать новых вершин. 
«Получить значок «Jas Pedagog» - 
это большая честь для нас», - ска-
зали молодые учителя. «Мы вдох-
новлены этим событием и готовы 
вкладывать все свои силы в обуче-
ние детей. Узнали много нового о 
том, как сделать свои уроки более 
интересными и эффективными. 
Уже планируем применить новые 
методы в своей работе и уверен, 
что они помогут нам заинтересо-
вать учеников и дать им глубокие 
знания».

Teach Event - это не просто семи-
нар, а платформа для взаимодей-
ствия, обмена опытом и вдохнове-
ния. Молодые учителя получили не 
только новые знания, но и ценные 
контакты с коллегами, которые 
станут их надежной опорой в про-
фессиональном развитии.

Мы уверены, что Teach Event 
станет традицией и будет про-
водиться ежегодно, способствуя 
росту профессионализма и моти-
вации молодых педагогов Астра-
ханского района. Это инвестиция 
в будущее образования, которая 
позволит подготовить новое поко-
ление учителей, готовых вдохнов-
лять и обучать детей к достижению 
новых вершин!

Наш корр.



6МаякМаяк                    1 ноября 2024 г.

ИЗУЧАЕМ КАЗАХСКИЙ ЯЗЫК: МЕНІҢ ҮЙІМ (2 сабақ)
1-тапсырма. Төменгі берілген сөз тіркестерімен 

сөйлем құрастырыңыз.
Асүйдің аумағы ; үйдің жертөлесі ; кіреберісі кең; 100 

шаршы метр; төрт бөлме; әжетхана мен жуынатын бөлме; 
қонақ бөлмесінде; жекеменшік үй.

2-тапсырма. Керекті сөздерді пайдаланып 
сөйлемдерді толықтырыңыз.

Мен үйдің есігін   жаптым. Арман қабырғаға ...    қақты. 
Балалар бөлмесінің ... жанып тұр. Біз жаңа үйге   ...  келдік. 
Достарымыз бізге  әдемі ...  сыйлады.

Керекті сөздер: кілтпен, аспашам, көшіп, шеге, шамы

3-тапсырма. Берілген сөздерді топтастырыңыз.

бөлмеде екі кереует пен шкаф тұр. Төсек жабдықтары 
өздеріңізден.

- Құны қандай?
- Айына 120 000 теңге.
-  Рахмет. Қашан көруге болады?
- Күн батқанша келіңіз.
- Жарайды. Көріскенше.

6-тапсырма. Мәтінді  оқыңыз. 
 Бұл менің үйім.   Менің үйім үлкен, жарық, қызыл шатыр-

лы.Үйімнің ауласы кең, таза.Үйімнің ауласында әдемі, әр 
түрлі хош-иісті гүлдер өсіп тұр.Үйдің алдында бақша бар. 
Үйде төрт бөлме бар.  Менің үйімнің бөлмелері кең, жарық 
және таза.Үйде үлкен қонақжай бөлме бар. Қонақжай 
бөлмеде төрде үлкен әдемі сурет ілінген. Сол жақта 
фортепиано тұр. Бөлменің ортасында үлкен үстел тұр. 
Дәлізде әдемі айна бар.Үй кітапханасында кітап сөрелері 

Ауа райы Сауда үйі Үй

4-тапсырма. Әр жолдан бір артық сөзді алып 
тастаңыз.

1. Туысқан, нағашы, кенже, құн, бөле.
2. Үтік, орындық, қысқатолқынды пеш, шаңсорғыш.
3. Көрпе, жастық, ақжайма, аспашам.
4. Шай қасық, көзілдірік, шанышқы, пышақ, кесе.
5. Қаңтар, маусым, шілде, аспан, желтоқсан.

5-тапсырма. Диалогті  оқыңыз. 
-  Алло сәлеметсіз бе! Хабарландыру бойынша телефон 

шалып тұрмын.
- Сізді тыңдап тұрмын.
- Пәтеріңіз таза ма?
- Иә, таза, жақында жөндеу жұмыстарын жүргізгенмін.
- Қайда орналасқан?
- Абай көшесінде, қарама-қарсысында тұрмыстық тех-

ника дүкені орналасқан. Үйдің нөмірі 15.
- Пәтерде ыдыс-аяқ, жиһаз бар ма?
- Асүйде жаңа ыдыстар тұр, қасық, пышақ, 

шанышқылар бар. Кір жуатын машина жұмыс істеп 
тұр. Қонақ бөлмеде жасыл түсті диван бар. Жатын 

бар. Сөрелерде кітаптар тізілген. Ас үй үлкен. Ас үйде біз 
отбасымызбен бірге тамақ ішеміз. Менің өзімнің бөлмем 
бар. Менің бөлмем кең, таза және жарық. Бөлмеде үстел, 
компьютер, керует тұр.   Менің үйімде атам, әжем, әпкем 
тұрады.   Мен оларды жақсы көремін.

7-тапсырма. Мақал-мәтелді  оқыңыз. 
Отан - қуат,

Отбасы - шуақ.

    Отбасының сәні - сыйластық,
Достың сәні - қимастық.

Отбасынан бас кетсе,
Қазаннан ас кетеді.

Отбасына өрт салма.

Інісі бардың тынысы бар,
Ағасы бардың жағасы бар.

Ата – баланың қорғаны.

Күн шуақты, көңіл көтеріңкі 
күні Астрахан ауылында ерекше 
мерекелік көңіл-күйде Қазақстан 
Республикасы күініне орай фут-
залдан ашық біріншілік өтті. Бұл 
спорттық шара – салауатты өмір 
салтын насихаттау, футболдың 
дамуына үлес қосу және жастар-
ды спортқа тартудың айқын 
дәлелі болды.

Жарысқа Астрахан ауданынан 
«Достар» мен «Жастар», Атбасар 
ауданы, Егіндікөл ауданынан «Ке-
руен», және «Жалтыр» команда-
лары қатысып, шынайы күресте, 
шеберлікпен ойнап, көрермендерді 
қуантты.

Күрестің қызуында Астраханның 
«Достар» командасы жеңіске жетіп, 
алтын медальдарды иеленді. Ал, 
Астраханның «Жастар» коман-
дасы күміс, «Атбасар командасы 
қола медальдарды жеңіп алды. 
Жеңіпаздарды шын жүректен 
құттықтаймыз.

Кража домашнего скота остается одним из 
самых распространенных видов преступле-
ний. У животноводов бесследно пропадают 
целые отары овец и табуны лошадей. 

«ДОСТАР» – ЖЕҢІМПАЗ! Жарыстың қорытындысы бойын-
ша «Ең үздік шабуылшы» атағына 
Нұрсұлтан Серіков ие болды. Рус-
лан Шалтаев «Ең үздік қақпашы» 
атағын алса, Тамерлан Сатаев «Ең 
үздік қорғаушы» атанды. Ал «Ең 
үздік ойыншы» атағына лайықты 
деп танылған Қуат Қалабаев!

Бұл жарыс Астрахан ауылының 
тұрғындары үшін шын мәнінде 
естен кетпес оқиғаға айналды. 
Спорт – біздің қоғамдағы бірлік 
пен достықтың символы, ал бұл 
турнир біздің қоғамдағы салауат-
ты өмір салтын дамытуға үлкен 
үлес қосты.

Мерекелік көңіл-күй мен 
спорттық рух қаныққан бұл күн 
баршамыздың есімізде қалады. 
Спорт – бұл өмір!

Камила ЖУСУПБЕКОВА,
жастар ресурстық 

орталығының SMM-менеджері.

КРАЖА СКОТА - 
АКТУАЛЬНАЯ ПРОБЛЕМА

Такие кражи традиционно учаща-
ются в сезон согыма. Сотрудники 
полиции рекомендуют животново-
дам быть бдительными и не остав-
лять скот без присмотра.

Скотокрадство в настоящее время 
стало одной из основных проблем 
в сельской местности. Преступле-
ния данной категории происходят 

разделением функций (информато-
ры сообщают о месте нахождения 
и содержания животных, испол-
нители совершают кражу, а далее 
реализаторы сбывают краденое). 
Кража и сбыт происходят в течение 
считанных часов, и искать улики 
затруднительно. Поэтому надеж-
ная охрана скота, круглосуточный 

контроль за ним на выпасах, укре-
пленность мест содержания и уста-
новление GPS маячков - основная 
гарантия обеспечения сохранности. 
Не оставляйте скот без присмотра, 
в ночное время суток на улице на 
привязи, так как на территории 
Акмолинской области участились 
случаи кражи скота, в особенности 
молодняка.

 Уважаемые жители Астраханско-
го района, в связи с наступлением 
осенних холодов и прекращения 
выпаса скота по трёхсторонней до-
говорённости в большинстве  насе-
ленных пунктов нашего района, убе-
дительная просьба для сохранности 
своего скотопоголовья производить 
коллективный выпас скота с обяза-
тельным составлением трехсторон-
них договоров, не оставлять свой 
скот без присмотра! 

Отдел полиции 
Астраханского района.

Мемлекеттік қызметшілерді қайта даяр-
лау және олардың біліктілігін арттыру - бұл 
мемлекеттік қызметтің адами капиталын 
дамытудың шешуші процесі. 

Мемлекеттік қызмет саласындағы 
қолданыстағы заңнамаға сәйкес мемлекеттік 
қызметшілер лауазымға тағайындалған күннен 
бастап 6 айдан кешіктірілмей қайта даярлауға, 
3 жылда бір реттен сиретпей біліктілікті арт-
тыру курстарына жіберіледі. Сондай-ақ, егер 
мемлекеттік қызметші жыл қорытындысы 
бойынша «функционалдық міндеттерін 

АҚМОЛА ОБЛЫСЫНДА 
949 МЕМЛЕКЕТТІК ҚЫЗМЕТШІ 
БІЛІКТІЛІКТЕРІН АРТТЫРДЫ

қанағаттанарлықсыз түрде атқарады» деген 
баға алған жағдайда біліктілікті арттырудан 
бағалау нәтижесі жарияланған күннен бастап 
3 ай ішінде өтеді.

ҚР Мемлекеттік қызмет істері агенттігінің 
Ақмола облысы бойынша департаментінің 
ақпаратына сәйкес 2024 жылдың 9 айы ішінде 

949 мемлекеттік қызметші оқытылды. Атап 
айтқанда біліктілікті арттыру курстарынан 825 
мемлекеттік қызметші, қайта даярлау курста-
рынан 124 мемлекеттік қызметші өтті. 

Оқу процесін ұйымдастыру барысында 
оқытудың жаңа белсенді формалары мен 
әдістері қолданылатынын атап өткен жөн.

Сонымен қатар 130 мемлекеттік 
қызметшінің тағылымдамадан өтуі ұйым-
дастырылды.

Мемлекеттік қызметке алғаш қабылданған 
189 қызметшіге сынақ мерзімі тағайындалып, 
105 адам сынақ мерзімінен сәтті өтті.

Бұл бағыттағы жұмыс тұрақты негізде 
жалғасады.

Жазира СЕЙТМАҒАНБЕТОВА,
ҚР Мемлекеттік қызмет істері 

агенттігінің Ақмола облысы бойынша 
департаментінің ресми өкілі.

Коррупция является 
угрозой национальной 
безопасности, благо-
получия каждой семьи, 
светлого будущего на-
ших детей и развития 

страны в целом. Любой человек по закону впра-
ве активно участвовать в противодействии этому 
злу. Лицо, оказывающее содействие в противодей-
ствии коррупции, находится под защитой государ-
ства (пункт 3 статьи 24 Закона «О противодействии 
коррупции»). Информация о таком лице является 
государственным секретом.

Если Вы полагаете, что стали свидетелем либо 
жертвой коррупции, Вы можете сообщить об этом од-
ним из следующих способов:

• Позвонить с мобильного или стационарного теле-
фона по бесплатному номеру 1424 в Call-центр Анти-

Баспана, ерін, боран, азық-түлік, еден, жаңбыр, жел, 
сырт киім, қабырға, қар, қонақ бөлме, әмбебап, кіреберіс, 
бұлтты, ойыншықтар, жауады, есік, баспалдақ, мата, сусын.

коррупционной службы, консультанты которого дадут 
исчерпывающие разъяснения о дальнейших шагах 
либо обеспечат незамедлительное реагирование для 
пресечения фактов коррупции.

• Письменно обратиться по почтовому адресу: 
010000, город Нур-Султан, ул.Сейфуллина 37 Агент-
ство Республики Казахстан по противодействию 
коррупции (Антикоррупционная службы) либо в тер-
риториальные Департаменты Агентства по месту про-
живания (пребывания).

• Отправить обращение через онлайн-сервис пор-
тала электронного правительства egov.kz (требуется 
наличие электронной цифровой подписи – ЭЦП).

• Написать на блог Председателя Агентства на сай-
те «Открытый диалог» или на сайте Агентства.

• Написать на электронную почту Агентства – 
kense@antikor.gov.kz

КУДА ОБРАЩАТЬСЯ ДЛЯ СООБЩЕНИЯ О КОРРУПЦИИ

в дневное и ночное время суток с 
вольных выпасов, должным обра-
зом не обеспеченных наблюдени-
ем. Данные обстоятельства явля-
ются одной из причин совершения 
преступных посягательств на нахо-
дящийся без присмотра скот. Пре-
ступления этой категории являют-
ся трудно раскрываемыми. На их 
раскрытие «по горячим следам» 
отрицательно влияет то, что жите-
ли, обнаружив пропажу скота, не 
сразу заявляют об этом в полицию, 
полагая, что он заблудился и воз-
можно через определенное время 
найдется. 

Очень часто владельцы не могут 
указать приметы, выделить особые, 
отсутствие тавро, чипов, всё это за-
трудняет поисковые действия. 

Как показывает практика, со-
вершив кражу скота, преступники 
быстро реализуют его. Действуют 
в основном преступные группы, с 



«ПЕРВЫЙ КАНАЛ «ЕВРАЗИЯ» 
ПОНЕДЕЛЬНИК, 4 НОЯБРЯ

7:00 «П@УТINA» БАҒДАРЛАМАСЫ  
8:00 «ҚАЙЫРЛЫ ТАҢ, ҚАЗАҚСТАН!» 
9:00 «ДОБРОЕ УТРО, КАЗАХСТАН!»    
10:00 «МОДНЫЙ ПРИГОВОР»  
10:50 «ДАВАЙ ПОЖЕНИМСЯ!» 
11:45 МНОГОСЕРИЙНЫЙ ФИЛЬМ «ЖЕНСКИЕ СЕ-
КРЕТЫ»  
14:00 «НОВОСТИ» 
14:15 «ЖАҢАЛЫҚТАР» 
14:30 «QOSLIKE» БАҒДАРЛАМАСЫ  
18:30 «БАСТЫ ЖАҢАЛЫҚТАР» 
19:00 «KÖREMIZ» БАҒДАРЛАМАСЫ  
20:00 «ГЛАВНЫЕ НОВОСТИ»  
20:35 МНОГОСЕРИЙНЫЙ ФИЛЬМ «ПЕРВЫЙ ОТДЕЛ 
2»
1:00 НОЧНОЙ КИНОТЕАТР. «ЖЕНЩИНЫ И ПРОЧИЕ 
НЕПРИЯТНОСТИ» 
2:00 «НОВОСТИ» 
2:15 «ЖАҢАЛЫҚТАР» 
2:30 «ВЕЧНОСТЬ» ТЕЛЕХИКАЯСЫ  

ВТОРНИК, 5 НОЯБРЯ
7:00 «KÖREMIZ» БАҒДАРЛАМАСЫ  
8:00 «ҚАЙЫРЛЫ ТАҢ, ҚАЗАҚСТАН!» 
9:00 «ДОБРОЕ УТРО, КАЗАХСТАН!»    
10:00 «МОДНЫЙ ПРИГОВОР»  
10:50 «ДАВАЙ ПОЖЕНИМСЯ!» 
11:45 МНОГОСЕРИЙНЫЙ ФИЛЬМ «ЖЕНСКИЕ СЕ-
КРЕТЫ»  
14:00 «НОВОСТИ» 
14:15 «ЖАҢАЛЫҚТАР» 
14:30 «QOSLIKE» БАҒДАРЛАМАСЫ  
18:30 «БАСТЫ ЖАҢАЛЫҚТАР» 
19:00 «KÖREMIZ» БАҒДАРЛАМАСЫ  
20:00 «ГЛАВНЫЕ НОВОСТИ»  
20:35 МНОГОСЕРИЙНЫЙ ФИЛЬМ «ПЕРВЫЙ ОТДЕЛ 
2»
1:00 НОЧНОЙ КИНОТЕАТР. «ЖЕНЩИНЫ И ПРОЧИЕ 
НЕПРИЯТНОСТИ» 
2:00 «НОВОСТИ» 
2:15 «ЖАҢАЛЫҚТАР» 
2:30 «ВЕЧНОСТЬ» ТЕЛЕХИКАЯСЫ  
4:05 «БАСТЫ ЖАҢАЛЫҚТАР» 

СРЕДА, 6 НОЯБРЯ
7:00 «KÖREMIZ» БАҒДАРЛАМАСЫ  
8:00 «ҚАЙЫРЛЫ ТАҢ, ҚАЗАҚСТАН!» 
9:00 «ДОБРОЕ УТРО, КАЗАХСТАН!»    
10:00 МНОГОСЕРИЙНЫЙ ФИЛЬМ «ОГНЕННЫЙ АН-
ГЕЛ»
14:00 «НОВОСТИ» 
14:15 «ЖАҢАЛЫҚТАР» 
14:30 «QOSLIKE» БАҒДАРЛАМАСЫ  
18:30 «БАСТЫ ЖАҢАЛЫҚТАР» 
19:00 «KÖREMIZ» БАҒДАРЛАМАСЫ  
20:00 «ГЛАВНЫЕ НОВОСТИ»  
20:35 МНОГОСЕРИЙНЫЙ ФИЛЬМ «ПЕРВЫЙ ОТДЕЛ 
2»
1:00 НОЧНОЙ КИНОТЕАТР. «ЖЕНЩИНЫ И ПРОЧИЕ 
НЕПРИЯТНОСТИ» 
2:00 «НОВОСТИ» 
2:15 «ЖАҢАЛЫҚТАР» 

ЧЕТВЕРГ, 7 НОЯБРЯ
7:00 «KÖREMIZ» БАҒДАРЛАМАСЫ  
8:00 «ҚАЙЫРЛЫ ТАҢ, ҚАЗАҚСТАН!» 
9:00 «ДОБРОЕ УТРО, КАЗАХСТАН!»    
10:00 «ЖИТЬ ЗДОРОВО»  
10:50 «ДАВАЙ ПОЖЕНИМСЯ!» 
11:45 МНОГОСЕРИЙНЫЙ ФИЛЬМ «ЗАПРЕТНАЯ ЛЮ-
БОВЬ»
14:00 «НОВОСТИ» 
14:15 «ЖАҢАЛЫҚТАР» 
14:30 «QOSLIKE» БАҒДАРЛАМАСЫ 
18:30 «БАСТЫ ЖАҢАЛЫҚТАР» 
19:00 «KÖREMIZ» БАҒДАРЛАМАСЫ  
20:00 «ГЛАВНЫЕ НОВОСТИ»  
20:35 МНОГОСЕРИЙНЫЙ ФИЛЬМ «ПЕРВЫЙ ОТДЕЛ 
2»
1:00 НОЧНОЙ КИНОТЕАТР. «ЖЕНЩИНЫ И ПРОЧИЕ 
НЕПРИЯТНОСТИ» 
2:00 «НОВОСТИ» 
2:15 «ЖАҢАЛЫҚТАР» 

ПЯТНИЦА, 8 НОЯБРЯ
7:00 «KÖREMIZ» БАҒДАРЛАМАСЫ  
8:00 «ҚАЙЫРЛЫ ТАҢ, ҚАЗАҚСТАН!» 
9:00 «ДОБРОЕ УТРО, КАЗАХСТАН!»    
10:00 «ЖИТЬ ЗДОРОВО»  
10:50 «ДАВАЙ ПОЖЕНИМСЯ!»
11:45 МНОГОСЕРИЙНЫЙ ФИЛЬМ «ЗАПРЕТНАЯ ЛЮ-
БОВЬ»
14:00 «НОВОСТИ» 
14:15 «ЖАҢАЛЫҚТАР» 
14:30 «QOSLIKE» БАҒДАРЛАМАСЫ  
18:30 «БАСТЫ ЖАҢАЛЫҚТАР» 
19:00 «KÖREMIZ» БАҒДАРЛАМАСЫ  
20:00 «ГЛАВНЫЕ НОВОСТИ»  
20:30 «ПАРЛАМЕНТ ONLINE»   
20:55 «ПОЛЕ ЧУДЕС»
22:10 МНОГОСЕРИЙНЫЙ ФИЛЬМ «ПЕРВЫЙ ОТДЕЛ 
2»
2:15 «НОВОСТИ» 
2:30 «ЖАҢАЛЫҚТАР» 
2:45 «ВЕЧНОСТЬ» ТЕЛЕХИКАЯСЫ  

СУББОТА, 9 НОЯБРЯ
8:05 «П@УТINA» БАҒДАРЛАМАСЫ  
9:00 «QAЙMAҚ» БАҒДАРЛАМАСЫ  
9:40 МНОГОСЕРИЙНЫЙ ФИЛЬМ «ОБМАНИ СЕБЯ» 
13:50 МНОГОСЕРИЙНЫЙ ФИЛЬМ «РЕБЕНОК С ГА-
РАНТИЕЙ» 
17:50 ПРЕМЬЕРА. «ТОЧЬ-В-ТОЧЬ» 
20:00 МНОГОСЕРИЙНЫЙ ФИЛЬМ «ИЩЕЙКА 4» 
0:20 НОЧНОЙ КИНОТЕАТР. ФИЛЬМ «ПОСЛЕДНИЙ 
РУБЕЖ»
2:15 «ВЕЧНОСТЬ» ТЕЛЕХИКАЯСЫ  
3:50 «П@УТINA» БАҒДАРЛАМАСЫ  

ВОСКРЕСЕНЬЕ, 10 НОЯБРЯ
6:00 «ТАМАША CITY» БАҒДАРЛАМАСЫ 
8:20 «П@УТINA» БАҒДАРЛАМАСЫ  
9:15 «ВОСКРЕСНЫЕ БЕСЕДЫ»   
9:30 «ПОВАРА НА КОЛЕСАХ»
10:25  МНОГОСЕРИЙНЫЙ ФИЛЬМ «НОРВЕГ»
14:10 МНОГОСЕРИЙНЫЙ ФИЛЬМ «ПИСЬМО ПО 
ОШИБКЕ»  
18:00 ФИЛЬМ «ВЕТЕР ПЕРЕМЕН» 
20:00 «АНАЛИТИКА» 
20:45 МНОГОСЕРИЙНЫЙ ФИЛЬМ «ИЩЕЙКА 4» 
1:25 «ВЕЧНОСТЬ» ТЕЛЕХИКАЯСЫ  

«QAZAQSTAN»  
ДҮЙСЕНБІ, 4 ҚАРАША

7:00 «TAŃSHOLPAN».                                                                                                 
10:00 АҚПАРАТ
10:10 «ҚОЛ СОЗҒАН ҮМІТ». ТЕЛЕХИКАЯ.  
12:10 «ТАТУ-ТӘТТІ». РЕАЛИТИ ШОУ 
14:00 АҚПАРАТ
14:10 «AПТА». САРАПТАМАЛЫҚ БАҒДАРЛАМА. 
15:00 «ЗАМАНДАСТАР». ТЕЛЕХИКАЯ.  
17:00 АҚПАРАТ
17:10 «ҚЫЗЫҚ ЕКЕН...». 
18:00 «ҚОЛ СОЗҒАН ҮМІТ». ТЕЛЕХИКАЯ. 
20:00 АҚПАРАТ
20:30 «АШЫҚ  АЛАҢ».  
21:25 «КӨРШІНІҢ ҚЫЗЫ». ТЕЛЕХИКАЯ. 
22:15 «САБАЗ БЕН СҰЛУ». ТЕЛЕХИКАЯ. 
23:15 «1001 ТҮН».  

СЕЙСЕНБІ, 5 ҚАРАША 
7:00 «TAŃSHOLPAN».                                                                                                        
10:00 АҚПАРАТ
10:10 «ҚОЛ СОЗҒАН ҮМІТ». ТЕЛЕХИКАЯ. 
12:10 «ТАТУ-ТӘТТІ». РЕАЛИТИ ШОУ  
14:00 АҚПАРАТ
14:10 «АҚОРДА»
14:25 «ӘЛЕМ ЖӘНЕ БІЗ»
15:00 «КӨРШІНІҢ ҚЫЗЫ». ТЕЛЕХИКАЯ.  
16:00 «ЗАМАНДАСТАР». ТЕЛЕХИКАЯ.  
17:00 АҚПАРАТ
17:10 «ҚЫЗЫҚ ЕКЕН...». 
18:00 «ҚОЛ СОЗҒАН ҮМІТ». ТЕЛЕХИКАЯ. 
20:00 АҚПАРАТ
20:30 «АШЫҚ  АЛАҢ».  
21:25 «КӨРШІНІҢ ҚЫЗЫ». ТЕЛЕХИКАЯ. 
22:15 «САБАЗ БЕН СҰЛУ». ТЕЛЕХИКАЯ. 
23:15 «1001 ТҮН».  
0:15 АҚПАРАТ
0:50 ФУТБОЛ. УЕФА ЧЕМПИОНДАР ЛИГАСЫ. 
ЖАЛПЫ КЕЗЕҢ. «ЛИВЕРПУЛЬ» (АНГЛИЯ) – 
«БАЙЕР» (ГЕРМАНИЯ). ТІКЕЛЕЙ ЭФИР
  
СӘРСЕНБІ, 6 ҚАРАША 
7:00 «TAŃSHOLPAN».                                                                                                      
10:00 АҚПАРАТ
10:10 «ҚОЛ СОЗҒАН ҮМІТ». ТЕЛЕХИКАЯ. 
12:10 «ТАТУ-ТӘТТІ». РЕАЛИТИ ШОУ  
14:00 АҚПАРАТ
14:10 «ҚОС ПАЛАТА» 
14:35 «БАЛА ЖАНЫ». АРНАЙЫ ЖОБА
15:00 «КӨРШІНІҢ ҚЫЗЫ». ТЕЛЕХИКАЯ.  
16:00 «ЗАМАНДАСТАР». ТЕЛЕХИКАЯ  
17:00 АҚПАРАТ
17:10 «ҚЫЗЫҚ ЕКЕН...». 
18:00 «ҚОЛ СОЗҒАН ҮМІТ». ТЕЛЕХИКАЯ. 
20:00 АҚПАРАТ
20:30 «АШЫҚ  АЛАҢ». 
21:25 «КӨРШІНІҢ ҚЫЗЫ». ТЕЛЕХИКАЯ. 
22:15 «САБАЗ БЕН СҰЛУ». ТЕЛЕХИКАЯ. 
23:15 «1001 ТҮН». 
0:15 АҚПАРАТ
0:50 ФУТБОЛ. УЕФА ЧЕМПИОНДАР ЛИГАСЫ. 
ЖАЛПЫ КЕЗЕҢ. ПСЖ (ФРАНЦИЯ) – 
«АТЛЕТИКО МАДРИД» (ИСПАНИЯ). ТІКЕЛЕЙ ЭФИР

БЕЙСЕНБІ,  7 ҚАРАША  
7:00 «TAŃSHOLPAN».                                                                                                           
10:00 АҚПАРАТ
10:10 «ҚОЛ СОЗҒАН ҮМІТ». ТЕЛЕХИКАЯ. 
12:10 «ТАТУ-ТӘТТІ». РЕАЛИТИ ШОУ  
14:00 АҚПАРАТ
14:10 «ӘЙЕЛ ӘЛЕМІ»
14:40 «АТАМЕКЕН»
15:00 «КӨРШІНІҢ ҚЫЗЫ». ТЕЛЕХИКАЯ.  
16:00 «ЗАМАНДАСТАР». ТЕЛЕХИКАЯ.  
17:00 АҚПАРАТ
17:10 «ҚЫЗЫҚ ЕКЕН...». 
18:00 «ҚОЛ СОЗҒАН ҮМІТ». ТЕЛЕХИКАЯ. 
20:00 АҚПАРАТ
20:30 «АШЫҚ  АЛАҢ».  
21:25 «КӨРШІНІҢ ҚЫЗЫ». ТЕЛЕХИКАЯ 
22:15 «САБАЗ БЕН СҰЛУ». ТЕЛЕХИКАЯ. 
23:15 «1001 ТҮН».  
0:15 АҚПАРАТ
0:50 ФУТБОЛ. УЕФА ЕУРОПА ЛИГАСЫ. 
ЖАЛПЫ КЕЗЕҢ. «ЛАЦИО» (ИТАЛИЯ) – 
«ПОРТУ» (ПОРТУГАЛИЯ). ТІКЕЛЕЙ ЭФИР
  
ЖҰМА, 8 ҚАРАША 
7:00 «TAŃSHOLPAN».                                                                                                           
10:00 АҚПАРАТ
10:10 «ҚОЛ СОЗҒАН ҮМІТ». ТЕЛЕХИКАЯ. 
12:10 «ТАТУ-ТӘТТІ». РЕАЛИТИ ШОУ  
14:00 АҚПАРАТ
14:10 «АТАМЕКЕН»
14:35 «ТҰЛҒА». ДЕРЕКТІ ФИЛЬМ 
15:00 «КӨРШІНІҢ ҚЫЗЫ». ТЕЛЕХИКАЯ.  
16:00 «ЗАМАНДАСТАР». ТЕЛЕХИКАЯ.  
17:00 АҚПАРАТ
17:10 «ҚЫЗЫҚ ЕКЕН...». 
18:00 «ҚОЛ СОЗҒАН ҮМІТ». ТЕЛЕХИКАЯ. 
20:00 АҚПАРАТ
20:30 «АШЫҚ  АЛАҢ».  
21:25 «ЖАҚСЫЛЫҚ ЖАСА». 
22:35 «САБАЗ БЕН СҰЛУ». ТЕЛЕХИКАЯ. 
23:30 АҚПАРАТ

СЕНБІ, 9 ҚАРАША
7:00 «ҚЫЗЫҚ ЕКЕН...». 
7:50 «КӨҢІЛ ТОЛҚЫНЫ» 
9:00 «ТЕЛЕДӘРІГЕР». ТІКЕЛЕЙ ЭФИР 
10:00 «ҚОЛ СОЗҒАН ҮМІТ». ТЕЛЕХИКАЯ. 
12:00 «ЖҰЛДЫЗДЫ ЖҰП». МЕГА ЖОБА
14:10 «ДАРА БАЛА»
15:25 ДИСНЕЙ ҰСЫНАДЫ:«ФЕРДИНАНД». 
17:00 АҚПАРАТ
17:20 «ҚОС ПАЛАТА» 
17:40 «ӘЛЕМ ЖӘНЕ БІЗ» 
18:00 «ҚОЛ СОЗҒАН ҮМІТ». ТЕЛЕХИКАЯ. 
20:00 «ЖҰЛДЫЗДЫ ЖҰП». МЕГА ЖОБА 
22:15 «САБАЗ БЕН СҰЛУ». ТЕЛЕХИКАЯ. 
23:15 «ШЫРАҒЫҢ СӨНБЕСІН». ТЕЛЕХИКАЯ. 
  
ЖЕКСЕНБІ, 10 ҚАРАША  
7:15 «ҚЫЗЫҚ ЕКЕН...».
8:05 ДИСНЕЙ ҰСЫНАДЫ:«ФЕРДИНАНД». М/Ф
9:40 «АҚСАУЫТ» 
10:00 «ҚОЛ СОЗҒАН ҮМІТ». ТЕЛЕХИКАЯ. 
12:00 «ЖҰЛДЫЗДЫ ЖҰП». МЕГА ЖОБА
14:20 «АТАМЕКЕН» 
14:50 «ПАРАЛИМПИАДАШЫ». 
17:20 «ӘЙЕЛ ӘЛЕМІ»
18:00 «ҚОЛ СОЗҒАН ҮМІТ». ТЕЛЕХИКАЯ. 
20:00 «AПTA». 
20:50 «АҚОРДА»
21:00 «КӨҢІЛ ТОЛҚЫНЫ» 
22:15 «САБАЗ БЕН СҰЛУ». ТЕЛЕХИКАЯ.  
23:15 «ШЫРАҒЫҢ СӨНБЕСІН». ТЕЛЕХИКАЯ. 

«ХАБАР»
 ДҮЙСЕНБІ, 4 ҚАРАША

5:00 «ӘКЕ БАҚЫТЫ»
7:00 «ОЯН!»   
10:00 ТЕЛЕСЕРИАЛ. «ВПЕРЕДИ ДЕНЬ»   
12:00 ТЕЛЕХИКАЯ. «ӘЙЕЛ БАҚЫТЫ»  
14:00 ТЕЛЕХИКАЯ. «ҮЛКЕН ҮЙ»   
15:00 ТЕЛЕХИКАЯ. «ШАШУ»   
15:30 СБОРНИК. «ТАМАША»   
16:00 ТЕЛЕСЕРИАЛ. «НАУЧИ МЕНЯ ЖИТЬ»   
18:00 «БІЗДІҢ НАЗАРДА»
18:30 НОВОСТИ
19:00 «ӘЛЕУМЕТ»
19:30 ЖАҢАЛЫҚТАР
20:00 ТЕЛЕХИКАЯ. «ӘЙЕЛ БАҚЫТЫ»  
21:45 ТЕЛЕХИКАЯ. «ҮЛКЕН ҮЙ»   
22:30 ТЕЛЕСЕРИАЛ. «НАУЧИ МЕНЯ ЖИТЬ»   

СЕЙСЕНБІ, 5 ҚАРАША  
5:00 «ӘКЕ БАҚЫТЫ»
7:00 «ОЯН!»  
10:00 ТЕЛЕСЕРИАЛ. «ВПЕРЕДИ ДЕНЬ»   
12:00 ТЕЛЕХИКАЯ. «ӘЙЕЛ БАҚЫТЫ»  
14:00 ТЕЛЕХИКАЯ. «ҮЛКЕН ҮЙ»   
15:00 ТЕЛЕХИКАЯ. «ШАШУ»   
15:30 СБОРНИК. «ТАМАША»   
16:00 ТЕЛЕСЕРИАЛ. «НАУЧИ МЕНЯ ЖИТЬ»   
18:00 «НАРОДНЫЙ КОНТРОЛЬ»
18:30  НОВОСТИ
19:00 ТОК ШОУ. «ИТОГИ»
19:30 ЖАҢАЛЫҚТАР
20:00 ТЕЛЕХИКАЯ. «ӘЙЕЛ БАҚЫТЫ»  
21:45 ТЕЛЕХИКАЯ. «ҮЛКЕН ҮЙ»   
22:30 ТЕЛЕСЕРИАЛ. «НАУЧИ МЕНЯ ЖИТЬ»   

СӘРСЕНБІ, 6 ҚАРАША   
5:00 «ӘКЕ БАҚЫТЫ»
7:00 «ОЯН!»  
10:00 ТЕЛЕСЕРИАЛ. «СОЛНЕЧНЫЙ НОЯБРЬ»   
12:00 ТЕЛЕХИКАЯ. «ӘЙЕЛ БАҚЫТЫ»  
14:00 ТЕЛЕХИКАЯ. «ҮЛКЕН ҮЙ»   
15:00 ТЕЛЕХИКАЯ. «ШАШУ»   
15:30 СБОРНИК. «ТАМАША»   
16:00 ТЕЛЕСЕРИАЛ. «НАУЧИ МЕНЯ ЖИТЬ»   
18:00 «КӨЗҚАРАС»      
18:30 НОВОСТИ
19:00 ТОК ШОУ. «ТАЛҚЫ»
19:30 ЖАҢАЛЫҚТАР
20:00 ТЕЛЕХИКАЯ. «ӘЙЕЛ БАҚЫТЫ»  
21:45 ТЕЛЕХИКАЯ. «ҮЛКЕН ҮЙ»   
22:30 ТЕЛЕСЕРИАЛ. «НАУЧИ МЕНЯ ЖИТЬ»   

БЕЙСЕНБІ, 7 ҚАРАША  
5:00 «ӘКЕ БАҚЫТЫ»
7:00 «ОЯН!»  
10:00 ТЕЛЕСЕРИАЛ. «СОЛНЕЧНЫЙ НОЯБРЬ»   
12:00 ТЕЛЕХИКАЯ. «ӘЙЕЛ БАҚЫТЫ»  
14:00 ТЕЛЕХИКАЯ. «ҮЛКЕН ҮЙ»   
15:00 ТЕЛЕХИКАЯ. «ШАШУ»   
15:30 СБОРНИК. «ТАМАША»   
16:00 ТЕЛЕСЕРИАЛ. «НАУЧИ МЕНЯ ЖИТЬ»   
18:00 «КУЛЬТУРНЫЙ КОНТЕКСТ»  
18:30 НОВОСТИ
19:00 ТОК ШОУ. «ИТОГИ»
19:30 ЖАҢАЛЫҚТАР
20:00 ТЕЛЕХИКАЯ. «ӘЙЕЛ БАҚЫТЫ»  
21:45 ТЕЛЕХИКАЯ. «ҮЛКЕН ҮЙ»   
22:30 ТЕЛЕСЕРИАЛ. «НАУЧИ МЕНЯ ЖИТЬ»   

ЖҰМА, 8 ҚАРАША 
5:00 «ӘКЕ БАҚЫТЫ»
7:00 «ОЯН!»  
10:00 ТЕЛЕСЕРИАЛ. «СОЛНЕЧНЫЙ НОЯБРЬ»   
12:00 ТЕЛЕХИКАЯ. «ӘЙЕЛ БАҚЫТЫ»  
14:00 ТЕЛЕХИКАЯ. «ҮЛКЕН ҮЙ»   
15:00 ТЕЛЕХИКАЯ. «ШАШУ»   
15:30  СБОРНИК. «ТАМАША»   
16:00 ТЕЛЕСЕРИАЛ. «НАУЧИ МЕНЯ ЖИТЬ»   
18:00 «КӨЗҚАРАС»      
18:30 НОВОСТИ
19:00 ТОК ШОУ. «ТАЛҚЫ»
19:30 ЖАҢАЛЫҚТАР
20:00 ТЕЛЕХИКАЯ. «ӘЙЕЛ БАҚЫТЫ»  
21:45 ТЕЛЕХИКАЯ. «ҮЛКЕН ҮЙ»   
22:30 «ОЙНАIQ»   
23:45 «АЛҒАШҚЫ»  

СЕНБІ, 9 ҚАРАША 
5:00 «МӘРТЕБЕЛІ ӨНЕР»  
6:30 «АСЫЛ ҚАЗЫНА»
7:30 КОНЦЕРТ. «ӘН-ЖЫРЫМ САҒАН, ТУҒАН ЕЛ»      
АЛТЫНБЕК ҚОРАЗБАЕВ
9:00 «ӨЗ ЕЛІМ»
9:30 «NEOСЕТЬ»
10:00 М/Ф «АСТЕРИКС И ТАЙНОЕ ЗЕЛЬЕ»
11:20 МУЛЬТФИЛЬМ. «ПАНДА И КИВИ» 
12:00 МЕГАХИТ. «ОГРАБЛЕНИЕ: КОД 211»
14:00 «ҚЫЗЫҚ TIMES»
15:30 ТЕЛЕХИКАЯ МАРАФОНЫ. «ҮЛКЕН ҮЙ» 
17:45 «АСЫЛ ДОМБЫРА» 
19:00 «COVER SHOW» МЕЙРАМБЕК БЕСБАЕВПЕН 
21:00 «7 КҮН» 
21:45 МЕГАХИТ. «ОГРАБЛЕНИЕ: КОД 211»
23:45 «АЛҒАШҚЫ»  

ЖЕКСЕНБI,  10 ҚАРАША 
5:00 «МӘРТЕБЕЛІ ӨНЕР»  
6:30 «АСЫЛ ҚАЗЫНА»
7:30 КОНЦЕРТ. «МАХАББАТ ҚАЛАСЫ»   ЕРНАР 
АЙДАР        
8:30 «ЖЕРҰЙЫҚ»
9:00 ДЕРЕКТІ ФИЛЬМ. «СОҚПАҚБАЕВ ҒАСЫРЫ»
9:30 М/Ф «АСТЕРИКС И ТАЙНОЕ ЗЕЛЬЕ»
10:35 М/Ф «КРОЛЕЦЫП И ХОМЯК ТЬМЫ»
12:00 МЕГАХИТ. «ОХРАННИК»
14:00 «COVER SHOW» МЕЙРАМБЕК БЕСБАЕВПЕН 
16:00 ТЕЛЕХИКАЯ МАРАФОНЫ. «ҮЛКЕН ҮЙ» 
18:00 «ОЙНАIQ»   
19:00 «QUNAR+»   
19:30 «ҚЫЗЫҚ TIMES»
21:00 «7 КҮН» 
21:45 МЕГАХИТ. «ОХРАННИК»

23:45 «АЛҒАШҚЫ»  

«31 КАНАЛ»
ПОНЕДЕЛЬНИК, 4 НОЯБРЯ

07:30 TIKTOK SHOW
08:00 «ҚЫЗЫЛ ШЕРБЕТ» ТЕЛЕХИКАЯСЫ 
09:00 МУЛЬТСЕРИАЛ «МАША И МЕДВЕДЬ»
10:00 «КВАРТИРАНТТАР» ТЕЛЕХИКАЯСЫ
11:10 «КЕЛІНДЕР БӘЙГЕСІ»
12:20 МУЛЬТСЕРИАЛ «КОМАНДА «МСТИТЕЛИ»  
13:00 КИНО. ЖАНАР АЙЖАНОВА «АППАҚ КЕЛІН» 
КОМЕДИЯСЫНДА (ПОВТОР) 
15:00 КИНО. ДЖЕК ХЬЮСТОН В БОЕВИКЕ «БЕН-
ГУР» (ПОВТОР) 
17:50 КИНО. ДЖЕЙСОН СТЭЙТЕМ В БОЕВИКЕ 
«ПЕРЕВОЗЧИК» 
20:00 ИНФОРМБЮРО (РУС/КАЗ)  
21:00 КИНО. УИЛЛ СМИТ В В ФАНТАСТИЧЕСКОМ 
БОЕВИКЕ «ХЭНКОК» 
23:00 ТЕЛЕСЕРИАЛ «КЛЮКВЕННЫЙ ЩЕРБЕТ» 
00:00 «КЕЛІНДЕР БӘЙГЕСІ» (ПОВТОР)

ВТОРНИК, 5 НОЯБРЯ
07:00 ИНФОРМБЮРО (РУС/КАЗ)
08:00 «ҚЫЗЫЛ ШЕРБЕТ» ТЕЛЕХИКАЯСЫ 
09:00 МУЛЬТСЕРИАЛ «МАША И МЕДВЕДЬ»
10:00 «КВАРТИРАНТТАР» ТЕЛЕХИКАЯСЫ 
11:10 «КЕЛІНДЕР БӘЙГЕСІ»
12:20 TIKTOK SHOW 
12:50 МУЛЬТСЕРИАЛ «КОМАНДА «МСТИТЕЛИ»  
13:20 КИНО. ЧЕННИНГ ТАТУМ, ДЖОНА ХИЛЛ В 
БОЕВИКЕ «МАЧО И БОТАН» (ПОВТОР) 
16:00 КИНО. ДЖЕЙСОН СТЭЙТЕМ В БОЕВИКЕ 
«ПЕРЕВОЗЧИК» (ПОВТОР) 
18:00 КИНО. ДЖЕЙСОН СТЭЙТЕМ В БОЕВИКЕ 
«ПЕРЕВОЗЧИК 2» 
20:00 ИНФОРМБЮРО (РУС/КАЗ)  
21:00 КИНО. ВИН ДИЗЕЛЬ В БОЕВИКЕ «ТРИ ИКСА» 
23:40 ТЕЛЕСЕРИАЛ «КЛЮКВЕННЫЙ ЩЕРБЕТ»  
00:40 «КЕЛІНДЕР БӘЙГЕСІ» (ПОВТОР)

СРЕДА, 6 НОЯБРЯ
07:00 ИНФОРМБЮРО (РУС/КАЗ)
08:00 «ҚЫЗЫЛ ШЕРБЕТ» ТЕЛЕХИКАЯСЫ 
09:00 МУЛЬТСЕРИАЛ «МАША И МЕДВЕДЬ»
10:00 «КВАРТИРАНТТАР» ТЕЛЕХИКАЯСЫ 
11:10 «КЕЛІНДЕР БӘЙГЕСІ»
12:20 TIKTOK SHOW
12:30 МУЛЬТСЕРИАЛ «КОМАНДА «МСТИТЕЛИ»  
13:00 КИНО. УИЛЛ СМИТ В В ФАНТАСТИЧЕСКОМ 
БОЕВИКЕ «ХЭНКОК» (ПОВТОР) 
15:00 КИНО. ВИН ДИЗЕЛЬ В БОЕВИКЕ «ТРИ ИКСА» 
17:50 КИНО. РИЗ УИЗЕРСПУН В КОМЕДИИ «МЕЖДУ 
НЕБОМ И ЗЕМЛЕЙ» 
20:00 ИНФОРМБЮРО (РУС/КАЗ) 
21:00 КИНО. АЙС КЬЮБ В БОЕВИКЕ «ТРИ ИКСА 2: 
НОВЫЙ УРОВЕНЬ» 
23:10 ТЕЛЕСЕРИАЛ «КЛЮКВЕННЫЙ ЩЕРБЕТ» 
00:10 «КЕЛІНДЕР БӘЙГЕСІ» (ПОВТОР)

ЧЕТВЕРГ 7 НОЯБРЯ
07:00 ИНФОРМБЮРО (РУС/КАЗ)
08:00 «ҚЫЗЫЛ ШЕРБЕТ» ТЕЛЕХИКАЯСЫ 
09:00 МУЛЬТСЕРИАЛ «МАША И МЕДВЕДЬ»
10:00 «КВАРТИРАНТТАР» ТЕЛЕХИКАЯСЫ 
11:10 «КЕЛІНДЕР БӘЙГЕСІ»
12:20 TIKTOK SHOW
12:40 МУЛЬТСЕРИАЛ «КОМАНДА «МСТИТЕЛИ»  
13:10 КИНО. АЙС КЬЮБ В БОЕВИКЕ «ТРИ ИКСА 2: 
НОВЫЙ УРОВЕНЬ» (ПОВТОР) 
15:20 КИНО. ДЖЕЙСОН СТЭЙТЕМ В БОЕВИКЕ 
«ПЕРЕВОЗЧИК 2» (ПОВТОР)  
17:20 КИНО. МЕЛИССА МАККАРТИ В 
ФАНТАСТИЧЕСКОМ БОЕВИКЕ «ОХОТНИКИ ЗА 
ПРИВИДЕНИЯМИ» 
20:00 ИНФОРМБЮРО (РУС/КАЗ) 
21:00 КИНО. ЧЕННИНГ ТАТУМ В БОЕВИКЕ «ШТУРМ 
БЕЛОГО ДОМА» 
00:00 ТЕЛЕСЕРИАЛ «КЛЮКВЕННЫЙ ЩЕРБЕТ»

ПЯТНИЦА, 8 НОЯБРЯ
07:00 ИНФОРМБЮРО (РУС/КАЗ)
08:00 «ҚЫЗЫЛ ШЕРБЕТ» ТЕЛЕХИКАЯСЫ 
09:00 МУЛЬТСЕРИАЛ «МАША И МЕДВЕДЬ»
10:00 «КВАРТИРАНТТАР» ТЕЛЕХИКАЯСЫ 
11:10 «КЕЛІНДЕР БӘЙГЕСІ»
12:20 TIKTOK SHOW
12:30 МУЛЬТСЕРИАЛ «КОМАНДА «МСТИТЕЛИ»  
13:00 КИНО. РИЗ УИЗЕРСПУН В КОМЕДИИ «МЕЖДУ 
НЕБОМ И ЗЕМЛЕЙ» (ПОВТОР) 
15:10 КИНО. ЧЕННИНГ ТАТУМ В БОЕВИКЕ «ШТУРМ 
БЕЛОГО ДОМА» (ПОВТОР)  
18:10 КИНО. ЛЮ ГУАНЬЧЭН В БОЕВИКЕ «ТАЙФУН» 
20:00 ИНФОРМБЮРО (РУС/КАЗ) 
21:00 КИНО. ЛОГАН МИЛЛЕР В ФАНТАСТИЧЕСКОМ 
ТРИЛЛЕРЕ «КЛАУСТРОФОБЫ 2: ЛИГА 
ВЫЖИВШИХ»  
23:00 ТЕЛЕСЕРИАЛ «КЛЮКВЕННЫЙ ЩЕРБЕТ» 
00:00 КИНО. ДАНИЯР АЛШИНОВ В КОМЕДИИ 
«ЖАНЫМ, ТЫ НЕ ПОВЕРИШЬ!» 

СУББОТА, 9 НОЯБРЯ
07:00 МУЛЬТСЕРИАЛ «МАША И МЕДВЕДЬ» 
08:30 TIKTOK SHOW
09:00 TIME VINE 
09:30 «ГОТОВИМ С АДЕЛЬ»
10:00 «АЛДАРАСПАН»
11:00 ПРЕМЬЕРА! Т/СЕРИАЛ «12:00 ЧАСОВ» 
11:40 КИНО. АСКАР ИЛЬЯСОВ  В КОМЕДИИ «БАЗАР 
ЖОҚ, МЕКСИКА!» 
13:40 КИНО. КОРДЕН В ФЭНТЕЗИ «КРОЛИК ПИТЕР»  
15:50 АНИМАЦИОННЫЙ ФИЛЬМ «ХОРОШИЙ 
ДИНОЗАВР»  
17:50 КИНО. ДЖОРДЖИ ХЕНЛИ, СКАНДАР КЕЙНС В 
ФЭНТЕЗИ «ХРОНИКИ НАРНИИ: ПРИНЦ КАСПИАН» 
21:00 КИНО. КРИС ПРАТТ В ФАНТАСТИЧЕСКОМ 
БОЕВИКЕ «СТРАЖИ ГАЛАКТИКИ»  
23:40 КИНО.  «ОХОТНИКИ ЗА ПРИВИДЕНИЯМИ» 

ВОСКРЕСЕНЬЕ, 10 НОЯБРЯ
07:00 МУЛЬТСЕРИАЛ «МАША И МЕДВЕДЬ» 
08:30 TIKTOK SHOW 
09:00 TIME VINE 
09:30 «ГОТОВИМ С АДЕЛЬ» (ПОВТОР)
10:00 «TELEBINGO» ПРЯМОЙ ЭФИР
10:25 МУЛЬТСЕРИАЛ «МАША И МЕДВЕДЬ»
11:00 ПРЕМЬЕРА! Т/СЕРИАЛ «12:00 ЧАСОВ» 
11:40 КИНО. КОРДЕН В ФЭНТЕЗИ «КРОЛИК ПИТЕР» 
13:50 АНИМАЦИОННЫЙ ФИЛЬМ «ХОРОШИЙ 
ДИНОЗАВР» 
15:50 КИНО. ДЖОРДЖИ ХЕНЛИ, СКАНДАР КЕЙНС В 
ФЭНТЕЗИ «ХРОНИКИ НАРНИИ: ПРИНЦ КАСПИАН» 
19:00 КИНО. КРИС ПРАТТ В ФАНТАСТИЧЕСКОМ 
БОЕВИКЕ «СТРАЖИ ГАЛАКТИКИ» (ПОВТОР) 
21:40 КИНО. «НЕУДЕРЖИМЫЕ 4» 
23:50 КИНО. «КЛАУСТРОФОБЫ 2: ЛИГА ВЫ-
ЖИВШИХ» (ПОВТОР)  
01:40 «31 ӘЗІЛ»  
03:00 TIKTOK SHOW

РЕДАКЦИЯҒА ТВ БАҒДАРЛАМАСЫНДАҒЫ ЕНГІЗІЛГЕН ӨЗГЕРІСТЕРГЕ ЖАУАПКЕРШІЛІК АРТЫЛМАЙДЫ                       РЕДАКЦИЯ НЕ НЕСЕТ ОТВЕТСТВЕННОСТИ ЗА ИЗМЕНЕНИЯ ПРОИЗОШЕДШИЕ В ПРОГРАММЕ ТВ

 71 ноября 2024 г. МаякМаяк                    

УВАЖАЕМЫЕ ЧИТАТЕЛИ 
ГАЗЕТЫ МАЯК!

Приглашаем вас  оформить подписку 

Подписная цена    
2000 тенге - на 6 месяцев

ПОДПИСКА В РЕДАКЦИИ 
И В ОТДЕЛЕНИИ КАЗПОЧТЫ

ИНДЕКС 66811



Желаем вам крепкого  здоровья,  добра, тепла, любви 
и заботы родных и близких, уюта и благополучия  в ваших домах!

Районный совет ветеранов.

       Газет «Астрахан аудандық «Маяк» газеті» ЖШС-де 
теріліп, беттелген,  «Медиа-холдинг» ЖШС-де басылып 

шығарылған, 010000 Қазақстан, Астана
қаласы, Силети, 30.  ЖШС-нің тіркеу куәлігі 5485-1902.
2012 жылдың 6 қаңтарында Қазақстан Республикасының 

байланыс және ақпарат министрлігінің  ақпарат 
және архивтер комитетінде тіркелген.  №12353-Г тіркеу куәлігі. 

Таралымы 1000. Индекс 66811. 

Собственник:
ТОО «Астраханская

районная газета «Маяк»

Издается при
поддержке акима района, 

районного маслихата

Директор-редактор
Арман Жапаров

Корреспондент
Бухгалтерия

Прием рекламы 
 2-36-93

Газета набрана и сверстана в ТОО «Астраханская районная
газета «Маяк», отпечатана в ТОО «Медиа-холдинг» 010000, 

Казахстан, г. Астана, ул. Силети, 30.
Регистрационное свидетельство 5485-1902-ТОО.

Зарегистрирована в Комитете информации и архивов Министерства 
связи и информации Республики Казахстан 6.01.2012 г. 

Регистрационное свидетельство №12353-Г. 
Тираж 1000. Индекс 66811. 

Рукописи не рецензируются и не возвращаются.
Ответственность за достоверность фактов несут авторы,

за содержание рекламы - рекламодатели.
Точка зрения авторов и мнение редакции могут не совпадать

НАШ АДРЕС
020300

с. Астраханка,
ул. Аль-Фараби, 71

astrmayak@mail.ru
Электронная  почта

8 705 383 37 39
2-21-73

8       1 ноября 2024 г.МаякМаяк                    

Сайт 
mayak.skom.kz

УВАЖАЕМЫЕ ЧИТАТЕЛИ ГАЗЕТЫ МАЯК!
 Началась подписка на 2025 год

Подписная цена  –   2000 тенге - на 6 месяцев
ПОДПИСКА В РЕДАКЦИИ И В ОТДЕЛЕНИИ КАЗПОЧТЫ

ИНДЕКС 66811

ПРОДАЕТСЯ
4 х комнатная квартира

 в 2-квартирном доме 
по ул. Алтынсарина, 10, кв 2. 

В жилых комнатах сделан черновой 
ремонт, пластиковые окна, 

натяжные потолки. 
Отопление  паровое,  водопровод, 

горячая вода,  интернет,
 большой огород. 

Дом большой,  светлый, тёплый, 
рядом первая школа, центр. 

Цена -10 млн. тг.

По всем вопросам обращаться:  
8 702 422 09 41 

ПОЗДРАВЛЯЕМ ЮБИЛЯРОВ И ИМЕНИННИКОВ! 

3-комнатная квартира на втором этаже трехэтажного 
дома  по ул. Абылайхана, 49. В центре. 

Рядом школа, больница,  базар, магазины, аптеки. 
Все в шаговой доступности.                                                                                   

Обращаться по телефону:  

8 702 115 84 73

ПРОДАЕТСЯПРОДАЕТСЯ

         ПРОДАМ ДОМ 
                                          

         в  с. Астраханка по ул. Ауэзова, 46. в  с. Астраханка по ул. Ауэзова, 46. 
                   Имеется центральное отопление, водопровод, санузел.                    Имеется центральное отопление, водопровод, санузел.     

                                          ООбращаться по номеру  8 705 581 10 69, Амиржанбращаться по номеру  8 705 581 10 69, Амиржан

Құрметті Абдрахманова Сақып Константиновна! 
Сізді 50 жас мерейтойыңызбен құттықтаймыз!

50 жас – бұл сіздің өміріңіздегі маңызды белестердің бірі. 
Осы жылдар бойы өмір жолында 
жинаған біліміңіз бен тәжірибеңіз, 

сабырлылығыңыз бен жауапкершілігіңіз 
көпшілікке үлгі болары сөзсіз.

Сіздің шыдамдылығыңыз, мейірімділігіңіз, 
еңбекқорлығыңыз және әр балаға деген 
махаббатыңыз – нағыз мұғалімнің үлгісі. 
Сізді әріптестеріңіз бен оқушыларыңыз 

ғана емес, ата-аналар да құрметтейді. 
Сіздің еңбегіңіздің жемісін көру – шынайы бақыт.
Мерейтойыңыз құтты болсын, 50 жасыңыздағы 

әрбір сәт бақытты әрі мағыналы болсын!
Құрметпен, Колутон ауылының ЖОББМ ұжымы.

От всей души сердечно поздравляем:
65 жасқа келген торқалы тойымен Петровка ауылының тұрғыны 

Қыздаров Ермек Құрмашұлын шын жүректен құттықтаймыз. 
От всей души поздравляем с 65–летием Плескачеву Елену 

Ивановну из села Астраханка, Шафранскую Наталью Ивановну
из села Зеленое.

Аудандық ардагерлер кеңесі Өндіріс ауылының тұрғыны, ауылдық ардагерлер кеңесін 
басқарған, еңбек ардагері 

АМАНЖОЛ АҚЫЛБАЙҰЛЫНЫҢ
өмірден өтуіне байланысты оның отбасына, туған-туыстарының қайғысына ортақтасып, 

көңіл білдіреді.

ОЧС ИНФОРМИРУЕТОЧС ИНФОРМИРУЕТ

ПРАВИЛА ЭКСПЛУАТАЦИИ 
ЭЛЕКТРОБЫТОВЫХ ПРИБОРОВ

При 
исполь-
зовании 

электротех-
нических 

устройств 
необходи-

мо следить за исправностью электро-
проводки, за целостностью и исправно-

стью розеток, вилок и электрошнуров.

ЗАПРЕЩАЕТСЯ:
- эксплуатировать электропроводку с на-

рушенной изоляцией;
- завязывать провода в узлы, соединять 

их скруткой, закрывать элементами сгорае-
мой отделки;

- закреплять провода на газовых и водо-
проводных трубах, на батареях отопитель-
ной системы.

Удлинители предназначены для кратко-
временного подключения бытовой техники; 
после использования их следует отключать 
от розетки. Нельзя прокладывать кабель 
удлинителя под коврами, через дверные 
пороги.

ПРИЗНАКИ НЕИСПРАВНОСТИ ЭЛЕК-
ТРОПРОВОДКИ:

- горячие электрические вилки или розетки;
- сильный нагрев электропровода во вре-

мя работы электротехники;
- звук потрескивания в розетках;
- искрение;
- запах горящей резины, пластмассы;
- следы копоти на вилках и розетках;
- потемнение оплеток электропроводов;
- уменьшение освещения в комнате при 

включении того или иного электроприбора.
Запрещается оставлять включенные 

приборы без присмотра, особенно высоко-
температурные нагревательные приборы: 
электрочайники, кипятильники, паяльники и 
электроплитки.

УВАЖАЕМЫЕ РОДИТЕЛИ!
Не оставляйте де-

тей без присмотра, 
не поручайте им над-
зор за включенными 
электроприборами, 
обогревательными 
приборами.

Берегите себя и свое имущество от по-
жаров! 

Соблюдайте простые, но жизненно необ-
ходимые правила пожарной безопасности! 

Администрация и профсоюзный комитет Астраханской ЦРБ выражают искренние соболез-
нования Сагимбаевой Зауреш Казелевне по поводу кончины сестры 

ЖУКЕНОВОЙ ШОЛПАН КАЗЕЛЕВНЫ

Администрация и профсоюзный комитет Астраханской ЦРБ выражают искренние собо-
лезнования медсестре рентген кабинета Хаметовой Гульжанат Есимжановне  и медсестре 
Астраханской СШ №2 Хаметовой Шолпан Есимжановне  по поводу кончины сестры 

ЖУКЕНОВОЙ АЙМАН ЕСИМЖАНОВНЫ

Администрация и профсоюзный комитет Астраханской ЦРБ выражают искренние собо-
лезнования медсестре ООШ села Первомайка Сартаевой Карлыгаш Нурмановне по поводу 
кончины мужа 

АБДУЛАЕВА БЕРЛИКА АБДУЛАЕВИЧА

Администрация и профсоюзный комитет Астраханской ЦРБ выражают искренние собо-
лезнования медсестре ООШ №3 села Жалтыр Руш Галине Владимировне по поводу смерти 
мамы 

КВАСОВОЙ ВАЛЕНТИНЫ НИКОЛАЕВНЫ

ТЕМІРЖОЛДАҒЫ БАЛАЛАРДЫҢ ҚАУІПСІЗДІГІ 
МАҢЫЗДЫ! Теміржол барлығына, 

әсіресе балалар үшін 
қауіпті аймақ. Ол 
жасөспірімдерді ойынға, 
серуендеуге және көңіл 
көтеруге тартады. 

Теміржол объектілерінде 
жүріс-тұрыс ережелерін 

қатаң сақтап, балалардың теміржолдың, 
яғни белгіленген көпірлермен, арнайы 
жасалған төсемдер арқылы өтуін ескеруі 
керек.

ЕСТЕ САҚТАҢЫЗ:
- вагон астынан өтпеңіз;
- жүріп бара жатқан вагонның үстіне 

шықпаңыз;
- теміржол бойында ойнамаңыз;
Теміржол рельстеріне 5 метрден кем 

жақындамаңыз. 
Теміржол күнделікті миллиондаған жолау-

шылар пайдаланатын ыңғайлы әрі сұранысқа 

ие көлік түрі. Ата-аналар тарапынан және 
мектептерде түсіндіру жұмыстарының 
жеткілікті жүрізілуі балалардың абайсызда 
теміржол жарақатын алудың алдын алады.

Д. ШОРАЕВ, 
Жалтыр ст. ЖПб бастығы, 

полиция подполковнигі.

ПРЕДЛАГАЕМ ВАШЕМУ ВНИМАНИЮ 
уникальную возможность приобрести успешный бизнес магазин текстиля «Асар». 

Мы находимся в центре села Астраханка и имеем стабильную клиентскую базу, 
что обеспечивает постоянный поток покупателей. 

Для получения дополнительной информации и организации просмотра магазина.
СВЯЖИТЕСЬ С НАМИ ПО ТЕЛЕФОНАМ

 +77054860114     +77712999055.


